
00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

Resolución de 16 de febrero de 2023, de la Secretaría General para el Deporte, 
sobre la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía, correspondiente al 
segundo listado de 2022.

La Ley 5/2016, de 19 de julio, del Deporte, que establece la ordenación del deporte en 
el ámbito de las competencias de la Comunidad Autónoma de Andalucía, incluye en 
su artículo 11.g), como competencia de la Administración de la Junta de Andalucía, la 
promoción y tutela del deporte de rendimiento de Andalucía.

El Decreto 336/2009, de 22 de septiembre, por el que se regula el Deporte de 
Rendimiento de Andalucía, establece en su artículo 16, apartado 1, que la persona titular 
de la Secretaría General para el Deporte dictará, con una periodicidad mínima anual, 
resolución por la que se aprobará la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía 
en la que, a propuesta de la Comisión de Valoración del Deporte de Rendimiento de 
Andalucía, se incluirán los deportistas, entrenadores o técnicos, y jueces o árbitros cuyos 
méritos les permitan cumplir los criterios selectivos para ostentar la condición de alto 
nivel o de alto rendimiento de Andalucía.

La inclusión en la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía conlleva 
y acredita la adquisición de la condición de alto nivel de Andalucía para deportistas y 
entrenadores o técnicos, y alto rendimiento de Andalucía para deportistas, entrenadores 
o técnicos y de jueces o árbitros. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18.1 del Decreto 336/2009, de 22 de 
septiembre, por el que se regula el Deporte de Rendimiento de Andalucía, las solicitudes 
presentadas para el acceso a los niveles y estamentos de Deporte de Rendimiento han 
sido valoradas por la Comisión Técnica del Deporte, la cual eleva propuesta provisional 
con informe detallado de las mismas a la Comisión de Valoración del Deporte de 
Rendimiento de Andalucía, quien a su vez ha elevado propuesta definitiva a la Secretaría 
General para el Deporte con las personas solicitantes que cumplen los requisitos y 
condiciones para la adquisición de la condición de deportista, entrenador o técnico, o 
juez o árbitro de ato nivel o alto rendimiento, entendiéndose desestimadas el resto de las 
solicitudes presentadas que no están incluidas en dicha propuesta. 

En su virtud, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 16.1 del Decreto 
336/2009, de 22 de septiembre, a propuesta de la Comisión de Valoración del Deporte de 
Rendimiento de Andalucía,

R E S U E L V O

Primero. Aprobar la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía correspondiente 
al segundo listado de 2022, que figura en el anexo relativo a las solicitudes presentadas 
entre el 6 de junio de 2022 y el 15 de enero de 2023.

Segundo. Desestimar el resto de las solicitudes presentadas que no se incluyan en 
el segundo listado de 2022 que figura en el anexo relativo a las solicitudes presentadas 
entre el 6 de junio de 2022 y el 15 de enero de 2023.

Tercero. La presente resolución surtirá efectos desde el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de alzada ante el Consejero de Turismo, Cultura y Deporte en el 
plazo de un mes, a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con 
lo dispuesto en los artículos 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y lo previsto 
en el artículo 115.1 de la ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración de la Junta 
de Andalucía.

Sevilla, 16 de febrero de 2023.- El Secretario General, José María Arrabal Sedano.



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Turismo, Cultura y Deporte

Hoja 3 de  35

ORGANISMO:
Secretaria General para el Deporte

ANEXO

RELACIÓN DE DEPORTE DE RENDIMIENTO DE ANDALUCÍA CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO LISTADO DE 2022

1. Alto nivel de Andalucía.
a. Deportistas de alto nivel de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD

***5377** AGUILAR LARA ALEJANDRO ORIENTACIÓN

***0613** AGUILAR ORDÓÑEZ JOSÉ LUIS PIRAGÜISMO

***4162** ALONSO RODRÍGUEZ ANA MONTAÑA Y ESCALADA

***3675** ÁLVAREZ FOTHETINGHAM JULIETA KARATE

***7691** ÁLVAREZ-CERVERA DOMÍNGUEZ NICOLAS POLO

***6913** AMEZCUA BALBOA ALBERTO ATLETISMO

***0360** ARAGÓN HERRERA MANUEL PÁDEL

***3922** ARAUZ GARCÍA ARTURO VELA

***4194** ARENAS SÁNCHEZ MÍRIAM TIRO CON ARCO

***3716** BALDIZZONE MORALES NATALIA PATINAJE

***6357** BANDERA FERNÁNDEZ ADRIÁN BALONMANO

***0199** BARBA MANCERA SARA PIRAGÜISMO

***0004** BARRERA DE LA FUENTE MARTA PÁDEL

***2788** BEATO MARTÍNEZ CARMEN NATACIÓN

***8505** BENITO ROJAS CAMILO ANDRÉS AERONÁUTICA

***6242** BENITO SÁNCHEZ JAIME BALONMANO

***1582** BERAZADI ROZPIDE PELAYO POLO

***4528** BONIQUITO AGUDO MIGUEL ÁNGEL PIRAGÜISMO

***0410** BOTELLA GALIANA NATALIA TIRO OLÍMPICO

***8587** BRAVO NAVARRO ANA MONTAÑA Y ESCALADA

***7160** BUTRÓN OLIVA JOSÉ ANTONIO MOTOCICLISMO

***3554** CANALEJO PAZOS JAIME REMO

***7178** CANO VARELA FERNANDO REMO

***6776** CARDEÑAS VILLAVERDE FRANCISCO JAVIER PETANCA

***6454** CARRIÓN CARO DANIEL GIMNASIA

***0519** CASTAÑO CASTRO JOSÉ NICOLAS DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***3224** CETRARO BERRIOLO BRUNO REMO

***7506** DAVIDOVICH FOKINA ALEJANDRO TENIS

***2589** DE LA ROSA RAMOS ELENA PÁDEL

***9920** DE LAS HERAS JAMBRINO MARTA REMO

***1308** DE MARCO CASTRO CLAUDIA REMO

***9173** DE MIGUEL GÓMEZ NATALIA REMO

***3702** DEL CASTILLO CLANCHY OLIVIA REMO

***6885** DELGADO MÁRQUEZ MARCOS REMO

***2954** DÍAZ GONZÁLEZ ALBA BALONMANO

***8299** DÍAZ MORENO TERESA REMO



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***3379** DÍAZ RAMOS ANTONIO JOSÉ REMO

***9303** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ MANUEL TIRO OLÍMPICO

***9939** FERNÁNDEZ MONTERO DAVID ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

***2891** FERNÁNDEZ ROBLES VIRGINIA BALONMANO

***9335** FERRER MARÍN ADOLFO CARLOS REMO

***7954** FISCHER EGUSQUIZA NATALIA CICLISMO

***0087** FLETHES ANAYA CARLOS VELA

***0087** FLETHES ANAYA FERNANDO VELA

***7313** GÁLVEZ MARÍN FÁTIMA TIRO OLÍMPICO

***4638** GARACH BENITO CARLOS NATACIÓN

***8827** GARCÍA DOMÍNGUEZ LUCÍA PIRAGÜISMO

***1175** GARCÍA HEREDIA DANIELA PIRAGÜISMO

***9801** GARCÍA MENA JOSÉ ANTONIO HÍPICA

***4680** GARCÍA ORDÓÑEZ JAVIER REMO

***2578** GARCÍA POLO MARINA NATACIÓN

***5827** GARCÍA RUIZ CARLOS PIRAGÜISMO

***7282** GARCÍA TRELLA LUCÍA PÁDEL

***5471** GARCÍA DE LA BORBOLLA YAQUE CAYETANO IGNACIO PIRAGÜISMO

***7097** GARRIDO GÓMEZ JAVIER PÁDEL

***6788** GIL CAMACHO AMANDA REMO

***5044** GÓMEZ COTILLA RAMÓN REMO

***4024** GÓMEZ-MILLÁN HERRERO ELENA PIRAGÜISMO

***8911** GONZÁLEZ BERMÚDEZ RICARDO REMO

***4631** GONZÁLEZ BUZÓN CARLOS REMO

***6087** GONZÁLEZ GIL CARLOTA REMO

***4420** GUTIÉRREZ GARCÍA ÁLVARO REMO

***6713** IGLESIAS FERNÁNDEZ MARTA PIRAGÜISMO

***0605** JIMÉNEZ HARO MANUEL MONTAÑA Y ESCALADA

***2156** JIMÉNEZ MONTERO ANA TAEKWONDO

***3718** JIMÉNEZ TRAVE TAMARA PIRAGÜISMO

***9903** KNABE GARCÍA JORGE FLAVIO REMO

***6111** LAO SÁNCHEZ ROCÍO REMO

***4420** LARA DIÉGUEZ SILVIA MONTAÑA Y ESCALADA

***6599** LÁZARO CABALEIRO AURORA NATACIÓN

***4646** LEMOS CARREL CARLOS ÓSCAR AERONÁUTICA

***4626** LORCA BECERRO JUAN CARLOS TIRO OLÍMPICO

***6224** LUJÁN RODRÍGUEZ LAURA PÁDEL

***5971** LUQUE MORÓN SARA PIRAGÜISMO

***2037** MACHADO DE MIGUEL JESÚS PIRAGÜISMO

***3584** MADRID BALEBONA JAVIER REMO

***6320** MÁRQUEZ DE LA PLATA BLASCO MARÍA PIRAGÜISMO

***9036** MARTÍN DOCKX JOSÉ DANIEL HÍPICA

***8118** MARTÍN DOMINGO ANDER REMO

***9039** MARTÍN IBORRA RAQUEL REMO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***6298** MARTÍN LUNA LORENA PIRAGÜISMO

***5048** MARTÍNEZ ESTÉVEZ PABLO PIRAGÜISMO

***3945** MOLINA AUGUSTÍN NICOLÁS MONTAÑA Y ESCALADA

***5191** MONSEES WILLEN FREDERIK TIRO OLÍMPICO

***7218** MONTERO SÁNCHEZ JUAN EMILIO ORIENTACIÓN

***5215** MONTES LÓPEZ ANA BELÉN PIRAGÜISMO

***9449** MONTES PEDRAJO LAURA REMO

***7909** MORÁN LÓPEZ ÁLVARO BÁDMINTON

***9375** NAVARRO BLASCO ANA REMO

***4062** NOGUEIRA LOVATTO VALENTINA PIRAGÜISMO

***6120** OLEA RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO HÍPICA

***0497** OLIVARES MARTÍN MARÍA REYES PIRAGÜISMO

***4628** ONTIVEROS LÓPEZ MARTA KARATE

***5454** ORDÓÑEZ COBACHO MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA

***1886** ORIHUELA OLMEDO ELVIRA PIRAGÜISMO

***4549** ORTEGA GAVILÁN LUIS EDUARDO AERONÁUTICA

***8537** OZHOGINA OZHOGIN ALISA NATACIÓN

***2809** PASCUAL PASCUAL CAROLINA PETANCA

***0014** PECINO CANO PAULA GIANNINA REMO

***3828** PEÑA MARTÍN TABATHA MARÍA KARATE

***6606** PÉREZ SERRA ENRIQUE SURF

***6606** PÉREZ SERRA FERNANDO PIRAGÜISMO

***7478** PINEDA CORNEJO PATRICIA MONTAÑA Y ESCALADA

***3777** QUESADA CASTRO CATALINA MONTAÑA Y ESCALADA

***4179** QUINTANILLA HARITCHELHAR CAMILA BELÉN PATINAJE

***7148** RAMÍREZ RODRÍGUEZ EDUARDO ATLETISMO

***2407** REINA AMBEL PABLO PÁDEL

***6559** RODRÍGUEZ CÍVICO JOSÉ HÍPICA

***3478** RODRÍGUEZ SANTIAGO MARÍA ÁNGELES MONTAÑA Y ESCALADA

***6057** ROMERO MESA ANTONIO PIRAGÜISMO

***6825** RUEDA RUIZ JOSÉ ANTONIO MOTOCICLISMO

***6073** RUEDA SÁNCHEZ ALEJANDRO ATLETISMO

***0658** RUIZ-GUIÑAZU CASTEX NICOLÁS POLO

***9356** RUZAFA CUETO RUBÉN TRIATLÓN

***6572** SALDAÑA RODRÍGUEZ JOSÉ FRANCISCO MONTAÑA Y ESCALADA

***0158** SÁNCHEZ CARRERA RUBÉN PIRAGÜISMO

***3216** SÁNCHEZ DEL BARCO ALEJANDRO HÍPICA

***4107** SÁNCHEZ-LANUZA GODOY TERESA REMO

***0956** SEGURA FERRAZZANO JOSÉ MIGUEL VELA

***8687** SEGURA PRIETO ANDRÉS VELA

***9433** SERRA DÍEZ JAIME POLO

***5222** SOTO CARACUELL Mª AUXILIADORA PETANCA

***6745** TERUEL ROMÁN CRISTINA BÁDMINTON

***0354** TORRES ESPIGARES CARLOS MONTAÑA Y ESCALADA

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***8120** VÁZQUEZ RUIZ ALBA NATACIÓN

***8289** VERA GALVÍN PEDRO MIGUEL TIRO A VUELO

***6422** VERDUGO CAMACHO JUAN JOSÉ HÍPICA

1. Alto nivel de Andalucía.
b. Entrenadores/Técnicos de alto nivel de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD

***9450** ACOSTA MARÍN PAULA TAEKWONDO

***7856** AGUILERA RODRÍGUEZ TOMÁS MONTAÑA Y ESCALADA

***1825** ALONSO ZAFRA ALBERTO PIRAGÜISMO

***4343** ARGÜELLES CIENFUEGOS JAVIER MONTAÑA Y ESCALADA

***5016** CIFUENTES PALACIOS DAVID REMO

***9518** ESPEJEL BENITO RUFINO ATLETISMO

***1841** EXPÓSITO MORILLA JOSÉ CARLOS PIRAGÜISMO

***0087** FLETHES ANAYA PABLO VELA

***7917** GARCÍA GUTIÉRREZ GERMÁN PIRAGÜISMO

***2594** GARZÓN JIMÉNEZ DANIEL JACINTO ATLETISMO

***3839** LARA CABALLOS CARLOS PIRAGÜISMO

***1339** LONGO ESTEBAN CARLOS BÁDMINTON

***4636** MARTÍNEZ RAMOS OBDULIA KARATE

***6934** MATEOS EVANGELISTA VÍCTOR MANUEL PIRAGÜISMO

***6384** MORENO CARRERO CAMILO VELA

***4251** MORILLO BARO JUAN PABLO BALONMANO

***1439** OJEDA GARRIDO ELIEZER BÁDMINTON

***9099** REGUERA PLAZA JOSÉ FERNANDO KARATE

2. Alto rendimiento de Andalucía.
a. Deportistas de alto rendimiento de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD

***9932** ABASCAL MONTES MACARENA PIRAGÜISMO

***3455** ACCINO SUÁREZ ÁNGEL MONTAÑA Y ESCALADA

***8511** ACOSTA MATEOS-NEVADO BENITO PIRAGÜISMO

***7083** ACUÑA VILLANUEVA FRANCISCO JAVIER PIRAGÜISMO

***3413** AFONSO BETANCOR MANUEL TRIATLÓN

***7920** AGUDO DOMÍNGUEZ PAULA NATACIÓN

***2701** AGUILAR CONEJO ANTONIO JESÚS ATLETISMO

***0613** AGUILAR ORDÓÑEZ JOSÉ LUIS PIRAGÜISMO

***1950** AGUILERA CAMPOS LAURA ATLETISMO

***6179** AGUILERA MÁRMOL ALBERTO GIMNASIA

***4267** AGUILERA ROMERO SAMUEL AERONÁUTICA

***4599** AHUMADA VIDELA ALEXIS GASTÓN ATLETISMO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***9120** AKGUN REYES AYSE-LUCÍA GIMNASIA

***8767** AL HAMMOUTI SALAH NOOR REMO

***9168** ALARCÓN RIDAO TOMÁS TIRO OLÍMPICO

***0084** ALARCÓN RIVERA FRANCISCO TIRO OLÍMPICO

***4356** ALBA ALABERNIA JAVIER GIMNASIA

***1370** ALBA FERNÁNDEZ MANUEL PIRAGÜISMO

***6005** ALBACETE BARBEYTO PAOLA SURF

***4661** ALI-SAAD GUARDIA SAMER TRIATLÓN

***6079** ALONSO EZ ZAHIR YASMÍN LUCHAS OLÍMPICAS

***3986** ALONSO JURADO GONZALO ATLETISMO

***3986** ALONSO JURADO MANUEL ATLETISMO

***4162** ALONSO RODRÍGUEZ ANA MONTAÑA Y ESCALADA

***3107** ALONSO ZAFRA ARACELI PIRAGÜISMO

***8464** ALONSO DE CASO MEIER PAOLA REMO

***4945** ALPERT ERENAS ÁNGELA MARÍA BALONMANO

***2044** ALTINIER EVELYN KICKBOXING Y MUAYTHAI

***1054** ÁLVAREZ ALFARO MANUEL REMO

***2716** ÁLVAREZ CONTRERAS CARMEN MARÍA GIMNASIA

***2319** ÁLVAREZ ESTEBAN MARCOS PIRAGÜISMO

***3675** ÁLVAREZ FOTHETINGHAM JULIETA KARATE

***0915** ÁLVAREZ LAURNAGA JESÚS MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA

***6388** ÁLVAREZ MORENO JOSÉ MARÍA REMO

***2922** ÁLVAREZ NIETO INÉS PIRAGÜISMO

***8074** ÁLVAREZ-DARDET GARCÍA DE EVAS MARTA VELA

***0632** ANASTASIO VEGA VIOLETA REMO

***9103** ANDINO VENTURA DIEGO ANDRÉS DEP. PARA CIEGOS

***9024** ANDRADES TORRECILLAS JOSÉ IGNACIO GOLF

***5354** ANDRÉS CASTRO JAIME VELA

***1053** ANGUITA MARTÍNEZ ANTONIO JUAN TIRO OLÍMPICO

***0978** ANORH LAURA SOFÍA BALONMANO

***6974** ANTELO RAMÍREZ MÍRIAM AUTOMOVILISMO

***2934** APPENDINO PUTSCHE ELENA HÍPICA

***0291** AQUINO ANDRADE LUCÍA NATACIÓN

***9348** ARAGÓN PALACIOS GUILLERMO NATACIÓN

***0025** ARANDA LÓPEZ JOSÉ MANUEL TIRO OLÍMPICO

***0224** ARANDA MATITOS SAMUEL REMO

***4289** ARANDA VÁZQUEZ MARIAM FÚTBOL

***5059** ARAUJO JEREZ JOSÉ GONZALO TIRO OLÍMPICO

***3896** ARCA UREÑA JESÚS BALONMANO

***5542** ARDELEAN SEBASTIÁN-DAN KICKBOXING Y MUAYTHAI

***4194** ARENAS SÁNCHEZ MÍRIAM TIRO CON ARCO

***9176** ARÉVALO GUEDE JOSÉ IGNACIO AERONÁUTICA

***9907** ARIAS AGUSTINA KARATE

***5637** ARNOULD LUCILE ISABELLE KARATE

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***5162** ARRABAL HARO ALBERTO PIRAGÜISMO

***5816** ARRATIBEL LIZANCOS KATYA REMO

***1696** ARROYO ARJONA SALVADOR HOCKEY

***5197** ASTOLFI LÓPEZ JAIME HÍPICA

***0056** ASTOLFI NÚÑEZ MARCOS HÍPICA

***1913** ATENCIA BASILIO VALERIA PÁDEL

***3137** ÁVILA CASTELLANO EMILIO JOSÉ HÍPICA

***8194** ÁVILA RÍOS PAULA FÚTBOL

***8625** AVILÉS AMAT INMACULADA PIRAGÜISMO

***0622** AYORA FANEGAS ÁNGEL GOLF

***4739** AZANCOT LUCENA ÁLVARO REMO

***1204** BAENA MARTÍN SOFÍA ATLETISMO

***3888** BAENA SÁNCHEZ JAIME BALONMANO

***9597** BAENA SOLAR MARCOS VOLEIBOL

***4133** BALBUENA HEREDIA CARMEN NATACIÓN

***6743** BALLESTEROS CHICA TERESA BALONMANO

***7335** BALLESTEROS LIÉBANES MARTA CICLISMO

***3863** BALONGA MURILLO MAURO REMO

***2383** BARAS ESCALANTE EDUARDO CASIMIRO KARATE

***0199** BARBA MANCERA SARA PIRAGÜISMO

***5930** BARBERO VERA ANTONIO JAVIER REMO

***2880** BAREA SOSA ANA PIRAGÜISMO

***0483** BAREA SOSA JORGE PIRAGÜISMO

***6989** BARRANCO BERNAL LUCÍA HÍPICA

***4770** BARRENECHEA LUCENILLA ALEJANDRO DEP. PARA CIEGOS

***4770** BARRENECHEA LUCENILLA DANIEL EUSEBIO DEP. PARA CIEGOS

***0004** BARRERA DE LA FUENTE MARTA PÁDEL

***4666** BARRIOS SÁNCHEZ NURIA REMO

***1281** BARROSO GÓMEZ ALBERTO CICLISMO

***9893** BARROSO NAVARRO HÉCTOR MONTAÑA Y ESCALADA

***9414** BARROSO VEGA ANDRÉS TIRO CON ARCO

***3727** BASCO LEMOS JESÚS LUCHAS OLÍMPICAS

***3107** BASCÓN CÉSAR RAFAEL LUIS CICLISMO

***3045** BASTANTE SEGURA ROCÍO BALONMANO

***2788** BEATO MARTÍNEZ CARMEN NATACIÓN

***7933** BECEIRO MELERO ÁNGEL VELA

***7096** BECERRA MEDINA ELOY PIRAGÜISMO

***7096** BECERRA MEDINA LUCÍA PIRAGÜISMO

***9755** BELIZÓN LÓPEZ LOLA VELA

***5384** BELMONTE DOMENE INÉS BALONMANO

***3014** BELMONTE SEGURA CARMEN FÚTBOL

***2190** BENAVENTE VALDERAS SILVIA FÚTBOL

***8504** BENAVIDES MARÍN LUCÍA REMO

***0730** BENÍTEZ BUTRÓN ADRIÁN MARCOS KARATE

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***5667** BENÍTEZ CASTAÑO CARMEN GIMNASIA

***4549** BENÍTEZ LARA MIGUEL PÁDEL

***1583** BENÍTEZ SANTANDER LUIS FERNANDO HÍPICA

***6620** BENÍTEZ VALLE ESTEBAN HÍPICA

***2339** BENITO RAYA ALFONSO VELA

***8505** BENITO ROJAS CAMILO ANDRÉS AERONÁUTICA

***3838** BERMÚDEZ ARAGÓN CLAUDIA BALONMANO

***9111** BERMÚDEZ ARJONA RAÚL CICLISMO

***6788** BERNAL CARDO FRANCISCO JOSÉ CICLISMO

***6787** BERRAL OCAÑA ALFONSO REMO

***0226** BILBAO CASTILLO ALFONSO HÍPICA

***0446** BJÖRKSTRÖM XAVIER DONITO BALONMANO

***3876** BLANCA GARCÍA ALEJANDRO PIRAGÜISMO

***9088** BLANCO RUIZ BRÍGIDA GIMNASIA

***9132** BLÁZQUEZ FERNÁNDEZ-BACA GUSTAVO REMO

***9132** BLÁZQUEZ FERNÁNDEZ-BACA ROCÍO VELA

***2152** BONILLA CORDERO RICARDO ISMAEL PIRAGÜISMO

***4528** BONIQUITO AGUDO MIGUEL ÁNGEL PIRAGÜISMO

***8758** BONIQUITO LUQUE SAÚL PIRAGÜISMO

***8758** BONIQUITO LUQUE ULISES PIRAGÜISMO

***3899** BONO BORRERO ANDRÉS REMO

***3680** BORES LEAL DEL OJO JIMENA GIMNASIA

***9002** BORRERO SUÁREZ FRANCISCO JOSÉ HÍPICA

***3851** BOTAS LILLINTGTON NICOLÁS TIRO OLÍMPICO

***0410** BOTELLA GALIANA NATALIA TIRO OLÍMPICO

***9409** BOYD RIVAS JAY KARATE

***9202** BRAVO FERNÁNDEZ CARLOTA NATACIÓN

***1589** BRAVO GARCÍA MARCOS TIRO OLÍMPICO

***4604** BRAVO GÓMEZ CAROLINA TIRO OLÍMPICO

***8587** BRAVO NAVARRO ANA MONTAÑA Y ESCALADA

***9377** BRAVO TORRES JOSÉ JUAN TIRO OLÍMPICO

***9641** BREDOUX SÁNCHEZ CARLA KARATE

***8898** BRENES GALLEGO JOSÉ ANTONIO ATLETISMO

***7160** BUTRÓN OLIVA JOSÉ ANTONIO MOTOCICLISMO

***7006** CABA MACHADO VANESSA MONTAÑA Y ESCALADA

***0652** CABALLERO FERNÁNDEZ CARLA TIRO OLÍMPICO

***8652** CABELLO CROZET MATEO KARATE

***8711** CABELLO PÉREZ JUAN CARLOS MONTAÑA Y ESCALADA

***2191** CABELLO SÁNCHEZ RAFAEL TRIATLÓN

***1983** CABELLO VENZALÁ MARÍA PATRICIA MONTAÑA Y ESCALADA

***5441** CABRERA CAZORLA ENRIQUE TIRO OLÍMPICO

***1268** CABRERA ORTI ENRIQUE TIRO OLÍMPICO

***1980** CACCIA MÜLLER FIORELLA GIMNASIA

***3140** CALLEJA SAN JOSÉ FRANCISCO JAVIER DEP. PARA CIEGOS

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***7315** CALLEJAS GÓMEZ ISIDRO AUTOMOVILISMO

***2730** CALVET MARTÍNEZ LLIBERT HÍPICA

***9749** CALVO FERNÁNDEZ ANTONIO GABRIEL PIRAGÜISMO

***4238** CALZADA ASENCIO SERGIO TIRO OLÍMPICO

***0434** CAMACHO AGUERA JULIO VELA

***7993** CAMACHO CÁRDENO CLAUDIA DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***7185** CAMBIL MEDINA ELENA MONTAÑA Y ESCALADA

***6068** CAMPANO JIMÉNEZ CARLOS MOTOCICLISMO

***3415** CAMPOS BUENO JAVIER FÚTBOL

***3554** CANALEJO PAZOS JAIME REMO

***7178** CANO VARELA FERNANDO REMO

***7005** CANTERO HERRERA ANA PIRAGÜISMO

***9966** CANTOS ROMERO PEDRO TAEKWONDO

***8720** CAÑADA PANCORBO ALEJANDRO LUCHAS OLÍMPICAS

***8187** CAÑADILLAS MATHÍAS MANUEL JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***0790** CAÑESTRO RAMÍREZ NOELIA ATLETISMO

***9033** CAÑETE LASTRA ANDREA TRIATLÓN

***8495** CAPITÁN MEDINA JORGE KARATE

***2264** CARA BELMONTE MARÍA JOSÉ BALONMANO

***4540** CARDELL FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ MONTAÑA Y ESCALADA

***7715** CARMONA FERNÁNDEZ DIEGO PIRAGÜISMO

***7715** CARMONA FERNÁNDEZ GERMÁN PIRAGÜISMO

***8182** CARPINTERO NIETO MARIO BALONMANO

***1137** CARRASCO ALFONSO MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA

***1090** CARRASCO AMARO CHRISTIAN KICKBOXING Y MUAYTHAI

***6513** CARRASCO COLORADO RAÚL VELA

***6628** CARRASCO VILLALBA CARLOS KARATE

***8682** CASADO PACHECO DANIEL ATLETISMO

***9145** CASADO PEÑA JESÚS GIMNASIA

***0178** CASCALES LÓPEZ ADRIÁN KARATE

***9617** CASTAÑEDA ALBIDES LUIS VELA

***5894** CASTELLANO CAZORLA MARÍA DOLORES RUGBY

***7260** CASTILLA ARROYO JAVIER BALONMANO

***5645** CASTILLA RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO ATLETISMO

***1383** CASTILLA SÁNCHEZ JOSÉ LUIS BALONMANO

***1388** CASTILLA SÁNCHEZ PAULA BALONMANO

***3545** CASTILLO MARTÍN JORGE ATLETISMO

***7520** CASTILLO ROMERO MARCOS ANTONIO TIRO OLÍMPICO

***6352** CASTIÑEIRA MARTÍNEZ IKER REMO

***1474** CASTIÑEIRA RICO JACOBO REMO

***2845** CAZALLA TORRES MARÍA LUCHAS OLÍMPICAS

***2397** CEJUDO CARO ANTONIO HÍPICA

***5426** CENDÁN ALEN PABLO FÚTBOL

***9768** CÉSPEDES CALDERÓN JOSÉ ANTONIO PIRAGÜISMO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***3224** CETRARO BERRIOLO BRUNO REMO

***3489** CHACÓN ALCÁNTARA ROBERTO FÚTBOL

***6561** CHACÓN CABRERA ANA MARÍA ATLETISMO

***4260** CHAMORRO GÁMEZ ALBERTO AUTOMOVILISMO

***4311** CHAMORRO GARCÍA NEREA GIMNASIA

***8802** CHAO TUVINO ANDREA DEP. PARA CIEGOS

***4570** CHAVES GARCÍA-DONAS CARMEN PIRAGÜISMO

***2508** CHINCHILLA MARTÍN INÉS CICLISMO

***8354** CHINCOA MORILLO FRANCISCO TIRO OLÍMPICO

***3223** CIVERA ORDÓÑEZ CARMEN REMO

***9346** CLINCIU VASILE BOGDAN AERONÁUTICA

***2983** COBOS GIL SARA ATLETISMO

***5139** COBOS PLAZA MANUEL REMO

***3514** COLOMER GALINDO PABLO VELA

***4267** COLOMER PÉREZ IVÁN VELA

***5905** COMBET DE LARENNE BATURONE PABLO PIRAGÜISMO

***6137** COMINO MÁRQUEZ PABLO ATLETISMO

***1201** COMPANY QUIÑONES DANIELA REMO

***5475** CONDE GÓMEZ AITANA MONTAÑA Y ESCALADA

***5562** CORONILLA JAÉN ANTONIO AERONÁUTICA

***0572** CORTAZAR JAÉN MARÍA INÉS DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***5430** CORTÉS DE LA MIYAR PRUDENCIO HÍPICA

***3357** CORTÉS GARFIA DANIEL ATLETISMO

***3354** CORTÉS MAYAS ELENA KARATE

***9574** CORTÉS SILVA SAMUEL HOCKEY

***5369** COTO ALONSO ADRIÁN KARATE

***1601** CRESPO LOZANO JOSÉ ANTONIO TIRO OLÍMPICO

***2989** CRIADO CASTRO ANTONIO TIRO OLÍMPICO

***6139** CRUZ DE LA VEGA FRANCISCO JOSÉ MONTAÑA Y ESCALADA

***2518** CRUZ LORENZO JOSÉ MANUEL HÍPICA

***2964** CUADRADO ALONSO ANDRÉS KICKBOXING Y MUAYTHAI

***2210** CUADRADO FREIRE ALFREDO DEP. PARA CIEGOS

***4554** CUETO TRUEBA ANTONIO VELA

***5731** CUMBRERAS PULIDO ANDRÉS MONTAÑA Y ESCALADA

***7061** DABRIO RUIZ SARA MONTAÑA Y ESCALADA

***1615** DE BENITO SÁNCHEZ FELIPE MANUEL PIRAGÜISMO

***8389** DE BORDÓNS GARCÍA PALOMA NATACIÓN

***8774** DE JUAN MORO FRANCISCO REMO

***7698** DE LA PALMA CASADO ANTONIO DEP. PARA CIEGOS

***9709** DE LA PAZ RUBIRA CARMEN ISABEL PIRAGÜISMO

***7832** DE LA PLAZA PIDRE BEATRIZ FÚTBOL

***4677** DE LA ROSA GONZÁLEZ IVÁN DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***2589** DE LA ROSA RAMOS ELENA PÁDEL

***0776** DE LA ROSA REYES ANDREA ATLETISMO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***3034** DE LARA BAEZA JUAN REMO

***0584** DE LARA BAEZA MARÍA REMO

***0584** DE LARA BAEZA ROCÍO REMO

***9920** DE LAS HERAS JAMBRINO MARTA REMO

***1308** DE MARCO CASTRO CLAUDIA REMO

***9173** DE MIGUEL GÓMEZ NATALIA REMO

***4031** DE OÑA RAMÍREZ ÁNGEL FRANCISCO NATACIÓN

***9239** DE ORBANEJA DELAS VIGO JOSÉ JOAQUÍN VELA

***6649** DE OYA GARCÍA CARMEN REMO

***6649** DE OYA GARCÍA LUIS REMO

***3390** DE PALMA MENDIGUCHÍA JULIA ATLETISMO

***1049** DE TERRY VALLE AURELIO VELA

***3702** DEL CASTILLO CLANCHY OLIVIA REMO

***3338** DEL POZO BURRUECOS SANTIAGO MANUEL TIRO OLÍMPICO

***9491** DEL POZO COX ISABEL REMO

***5099** DELGADO FAJARDO ÁNGELA REMO

***6885** DELGADO MÁRQUEZ MARCOS REMO

***6205** DELGADO ROMERO FERNANDO DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***8399** DEMMOU AMJAD KICKBOXING Y MUAYTHAI

***2659** DENIZ EL KHAIDOUR YASMINA TAEKWONDO

***2697** DÍAZ ARIAS ISMAEL ATLETISMO

***2754** DÍAZ CABEZÓN CARLOTA REMO

***7906** DÍAZ CAMACHO ANDRÉS REMO

***5162** DÍAZ CARBALLO GARA ROSA ORIENTACIÓN

***9268** DÍAZ CARMONA MANUELA BÁDMINTON

***7032** DÍAZ FERNÁNDEZ CARLOS HÍPICA

***5374** DÍAZ GAVILÁN MÓNICA MONTAÑA Y ESCALADA

***1996** DÍAZ GIRÁLDEZ ÁLVARO TIRO A VUELO

***1996** DÍAZ GIRÁLDEZ JOSÉ TIRO A VUELO

***4902** DÍAZ HERRERA HUGO REMO

***9080** DÍAZ MÁRQUEZ ESTELA REMO

***5467** DÍAZ MARTÍN MANUEL HÍPICA

***8299** DÍAZ MORENO SALVADOR REMO

***8299** DÍAZ MORENO TERESA REMO

***6733** DÍAZ PERNÍA MARÍA CICLISMO

***3379** DÍAZ RAMOS ANTONIO JOSÉ REMO

***7117** DÍAZ ROMÁN SALVADOR KARATE

***9514** DÍAZ VERDUGO ISABEL HÍPICA

***4349** DOMENECH CASTILLO JORDI TENIS

***6700** DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ ANTONIO PIRAGÜISMO

***3832** DOMÍNGUEZ GARCÍA PAULA PIRAGÜISMO

***9578** DOMÍNGUEZ GAVIRA ÁLVARO TAEKWONDO

***9180** DOMÍNGUEZ MANZANO PATRICIA PIRAGÜISMO

***2791** DOMÍNGUEZ MARCO ESPERANZA PIRAGÜISMO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***2139** DOMÍNGUEZ MORILLO JOSÉ ÁNGEL TIRO OLÍMPICO

***9303** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ MANUEL TIRO OLÍMPICO

***9969** DOÑA CEREZO JAVIER DARIO PATINAJE

***3161** DOÑA GÓMEZ LUIS MIGUEL KARATE

***3077** DORADO LÓPEZ CARLOS ATLETISMO

***3247** DRISSI BERRADA AMÍN DEP. PARA CIEGOS

***4604** EDER BLANCO BRUNO REMO

***1289** EFFORD BLANCO NICOLE BALONMANO

***1534** EGEA MESA LUCÍA PIRAGÜISMO

***9830** ELBAZ GAGO DANIEL HALTEROFILIA

***9953** ENCINAS SENCIALES MANUEL DEP. PARA CIEGOS

***6014** ENTRENA AYÉN ANDRÉS KICKBOXING Y MUAYTHAI

***3177** EROLA GUZZO JUAN FRANCISCO ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

***4221** ESCOBAR DOMINGO MARINA GOLF

***3057** ESCOBAR ESPINAR MARA MIN GIMNASIA

***2576** ESCOBEDO ROMERO EDUARDO BALONMANO

***7026** ESPAÑA ALCÁNTARA SALVADOR AUTOMOVILISMO

***1944** ESPEJO LANZAS ALEJANDRO HÍPICA

***6602** ESPÍN ÁLVAREZ LUNA DEPORTES DE INVIERNO

***6519** ESPINA BARREIRO ALEXIS KARATE

***0254** ESPINOSA ALANÍS MANUELA PIRAGÜISMO

***6352** ESPINOSA MURILLO JULIA PIRAGÜISMO

***3423** FATOU GUTIÉRREZ EDUARDO AERONÁUTICA

***7531** FATOU GUTIÉRREZ FERMÍN AERONÁUTICA

***7141** FELIU REINA ENRIQUE PIRAGÜISMO

***9356** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ MARTA GIMNASIA

***0265** FERNÁNDEZ BERMUDO MACARENA DEL ROCÍO RUGBY

***5994** FERNÁNDEZ CASTILLO CARMEN CORAIMA ATLETISMO

***8445** FERNÁNDEZ DE COZAR CRISTINA CAZA

***4365** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ GEMA NATACIÓN

***3440** FERNÁNDEZ GARCÍA ALBERTO FÚTBOL

***9967** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ JOSÉ ÁNGEL MONTAÑA Y ESCALADA

***4164** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ JULIA DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***8597** FERNÁNDEZ LEÓN LUIS ATLETISMO

***4420** FERNÁNDEZ LÓPEZ ENRIQUE FÚTBOL

***4170** FERNÁNDEZ LÓPEZ MANUEL EMILIO REMO

***4117** FERNÁNDEZ MALDONADO JUANJOSÉ VELA

***4878** FERNÁNDEZ MÁRQUEZ LOLA ATLETISMO

***6256** FERNÁNDEZ MÁRQUEZ NATALIA PIRAGÜISMO

***3606** FERNÁNDEZ MOLERO DAVID BALONMANO

***3605** FERNÁNDEZ MOLERO PABLO BALONMANO

***7494** FERNÁNDEZ MONTERO ATAULFO JESÚS AERONÁUTICA

***8494** FERNÁNDEZ MUÑOZ JESÚS ÁNGEL TIRO OLÍMPICO

***5002** FERNÁNDEZ ROLDÁN SARA DEP. PARA CIEGOS

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***7056** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ADRIÁN KICKBOXING Y MUAYTHAI

***8163** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARCOS FÚTBOL

***8828** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ PEDRO DEP. PARA CIEGOS

***4883** FERNÁNDEZ SANTACRUZ ANA PIRAGÜISMO

***1443** FERNÁNDEZ TORRES JUAN DIEGO TIRO OLÍMPICO

***7068** FERNÁNDEZ VALLECILLOS CRISTINA GIMNASIA

***9335** FERRER MARÍN ADOLFO CARLOS REMO

***3929** FERRER RECHE MARÍA PIRAGÜISMO

***9368** FERRERO GRACIA CARMEN PIRAGÜISMO

***5131** FERRERO OSORIO JUAN FRANCISCO PIRAGÜISMO

***6016** FERRUSOLA MILLA FELIPE LUCHAS OLÍMPICAS

***8565** FIBLA PRADES JULIA ATLETISMO

***5673** FIGUEROA GONZÁLEZ CARLOS TIRO OLÍMPICO

***5939** FIJO RUIZ DE TERRY JAIME PIRAGÜISMO

***0087** FLETHES ANAYA PALOMA VELA

***7028** FLORIDO RODRÍGUEZ MARCOS REMO

***4116** FONS BOATELLA ELENA MARIANA BALONMANO

***6979** FORNELINO HERRANZ JOSÉ MANUEL PIRAGÜISMO

***7775** FOULQUIÉ AMAYA ADRIÁN GIMNASIA

***2187** FRANCO SÁNCHEZ MARTA VELA

***2152** FRESNEDA GÁZQUEZ MARTÍN VELA

***4113** FRÍAS MOLINA TAMARA NATACIÓN

***4151** FUENTES CORNEJO EDUARDO DEP. PARA CIEGOS

***5143** FUENTES DE LOS RÍOS ANA JUDO

***7955** GAGO REGODÓN ÓSCAR HOCKEY

***2174** GALLARDO GÁMEZ JACOBO TAEKWONDO

***2434** GALLARDO GARCÍA ALBA GIMNASIA

***4269** GALLEGO JIMÉNEZ EVA BALONMANO

***6268** GALLEGO ZARCO PABLO LUIS PIRAGÜISMO

***9493** GALLEGOS MÉNDEZ JULIO TIRO OLÍMPICO

***6577** GALLO OBRERO JUAN PIRAGÜISMO

***3974** GALLO OBRERO NOELIA PIRAGÜISMO

***7313** GÁLVEZ MARÍN FÁTIMA TIRO OLÍMPICO

***5450** GÁLVEZ PÉREZ ESTHER BALONMANO

***5045** GAMBOA GONZÁLEZ JUAN PIRAGÜISMO

***4638** GARACH BENITO CARLOS NATACIÓN

***1443** GARCÍA AGUILERA SAMUEL DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***4758** GARCÍA ALMODÓVAR ISABEL PIRAGÜISMO

***4274** GARCÍA ALONSO NEREA PATINAJE

***1718** GARCÍA BELTRÁ MARIO REMO

***3735** GARCÍA CAMPOY FRANCISCA FÚTBOL

***3853** GARCÍA CHAVES JORGE DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***1336** GARCÍA CORTÉS MARCELINO ROBERTO REMO

***0968** GARCÍA DÍAZ IGNACIO BALONMANO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***5112** GARCÍA DÍAZ JOSÉ JULIÁN PATINAJE

***4178** GARCÍA DÍAZ NICOLÁS DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***8827** GARCÍA DOMÍNGUEZ LUCÍA PIRAGÜISMO

***3950** GARCÍA FERNÁNDEZ ANA PIRAGÜISMO

***5812** GARCÍA FERRERO GONZALO REMO

***5812** GARCÍA FERRERO PAULINO REMO

***1941** GARCÍA GALINDO LEONARDO TIRO OLÍMPICO

***2760** GARCÍA GÓMEZ DANIEL MONTAÑA Y ESCALADA

***6161** GARCÍA GONZÁLEZ JULIO MOTOCICLISMO

***2678** GARCÍA GONZÁLEZ OLGA GIMNASIA

***7661** GARCÍA GONZÁLEZ RUBÉN KICKBOXING Y MUAYTHAI

***1175** GARCÍA HEREDIA DANIELA PIRAGÜISMO

***2874** GARCÍA HURTADO ISABEL PIRAGÜISMO

***1698** GARCÍA JIMÉNEZ MAR GOLF

***8871** GARCÍA LÓPEZ FRANCISCO VICENTE TIRO OLÍMPICO

***4534** GARCÍA LÓPEZ MIGUEL CARLOS MONTAÑA Y ESCALADA

***0580** GARCÍA MARTÍN DANIEL ATLETISMO

***4785** GARCÍA MARTÍN JAVIER BALONMANO

***3114** GARCÍA MARTÍN SOFÍA MONTAÑA Y ESCALADA

***9801** GARCÍA MENA JOSÉ ANTONIO HÍPICA

***1727** GARCÍA MENA PABLO CICLISMO

***3691** GARCÍA MORA INÉS ATLETISMO

***9923** GARCÍA MORENO NAIARA ATLETISMO

***1247** GARCÍA MOYA MARIO VICENTE TIRO OLÍMPICO

***0344** GARCÍA OCAÑA FRANCISCO MOTOCICLISMO

***4680** GARCÍA ORDÓÑEZ JAVIER REMO

***4119** GARCÍA PÉREZ MARÍA TIRO OLÍMPICO

***6551** GARCÍA PIMENTEL JORGE NATACIÓN

***7960** GARCÍA PINTOR JESÚS BAILE DEPORTIVO

***2578** GARCÍA POLO MARINA NATACIÓN

***2639** GARCÍA RODRÍGUEZ AMPARO PIRAGÜISMO

***5827** GARCÍA RUIZ CARLOS PIRAGÜISMO

***1789** GARCÍA RUIZ PABLO TIRO OLÍMPICO

***4722** GARCÍA RUS EVA GIMNASIA

***2190** GARCÍA SÁNCHEZ ISABEL ATLETISMO

***9907** GARCÍA SANTOS SALVADOR ATLETISMO

***8093** GARCÍA SERRANO LEONOR REMO

***8093** GARCÍA SERRANO LUCÍA PIRAGÜISMO

***2308** GARCÍA TINOCO ROBERTO MOTOCICLISMO

***7282** GARCÍA TRELLA LUCÍA PÁDEL

***2221** GARCÍA DE POLAVIEJA CERVERA IGNACIO ATLETISMO

***9540** GARCÍA DE SOLA LLAMAS PABLO PIRAGÜISMO

***2188** GARCÍA-ALEJO PIZARRO RAÚL FÚTBOL

***7064** GARDUÑO VÍLCHEZ ADELA KICKBOXING Y MUAYTHAI

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***0854** GARRIDO FERNÁNDEZ-FÍGARES JAVIER TIRO OLÍMPICO

***7097** GARRIDO GÓMEZ JAVIER PÁDEL

***2014** GARRIDO MOLINA EDUARDO TIRO OLÍMPICO

***6186** GARRIDO PANCHO JUAN JOSÉ DEP. PARA CIEGOS

***5141** GARRIDO PAREJA FERMÍN FRANCISCO TIRO OLÍMPICO

***0502** GARRIDO REYES JOSÉ MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA

***3200** GEGÚNDEZ MORENO JAIME DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***7299** GELART COMPANY ALEJANDRA REMO

***2648** GENEBAT GUTIÉRREZ LUIS GONZAGA REMO

***8486** GERMADE CARMONA PASTORA BALONMANO

***5473** GHAZARAYAN YURA LUCHAS OLÍMPICAS

***6788** GIL CAMACHO AMANDA REMO

***9025** GIL GARCÍA MARÍA FÚTBOL

***8775** GILES LIMA MARÍA INMACULADA MONTAÑA Y ESCALADA

***3545** GIROL GAGO DANIELA GIMNASIA

***7623** GIRÓN REBOLLAR ABEL NATACIÓN

***7308** GOMAR SÁNCHEZ SANDRA KICKBOXING Y MUAYTHAI

***9978** GÓMEZ CARRERA HUGO PIRAGÜISMO

***5044** GÓMEZ COTILLA RAMÓN REMO

***5015** GÓMEZ DE LA TORRE MARISOL TRIATLÓN

***5084** GÓMEZ DURNES CAYETANO REMO

***6527** GÓMEZ FERNÁNDEZ ALFREDO AJEDREZ

***1111** GÓMEZ GIMÉNEZ EVA LEONOR BALONMANO

***6883** GÓMEZ GONZÁLEZ ALBERTO REMO

***4945** GÓMEZ GONZÁLEZ ÁLVARO PIRAGÜISMO

***2901** GÓMEZ JIMÉNEZ ALEJANDRO GIMNASIA

***7233** GÓMEZ LÓPEZ MARÍA DEL MAR REMO

***4017** GÓMEZ MORENO PAULA KARATE

***3758** GÓMEZ REQUENA FRANCISCO MOTOCICLISMO

***6730** GÓMEZ RODRÍGUEZ ADRIÁN PIRAGÜISMO

***2844** GÓMEZ SÁNCHEZ MENCÍA PIRAGÜISMO

***8598** GÓMEZ SEGURA JUAN VELA

***8598** GÓMEZ SEGURA MIGUEL VELA

***3321** GÓMEZ VERDUGO RICARDO HÍPICA

***2614** GÓMEZ VIZCAÍNO LAURA LUCHAS OLÍMPICAS

***4024** GÓMEZ-MILLÁN HERRERO ELENA PIRAGÜISMO

***1890** GONZÁLEZ ANICETO JESÚS MARÍA TIRO OLÍMPICO

***9978** GONZÁLEZ BEORTEGUI MARÍA ESTER PATINAJE

***8911** GONZÁLEZ BERMÚDEZ RICARDO REMO

***4631** GONZÁLEZ BUZÓN CARLOS REMO

***3046** GONZÁLEZ CARRASCO NATALIA DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***6087** GONZÁLEZ GIL CARLOTA REMO

***2764** GONZÁLEZ GIRÓN ANA LUCHAS OLÍMPICAS

***4562** GONZÁLEZ GÓMEZ ÁNGEL TAEKWONDO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***5068** GONZÁLEZ GONZÁLEZ-TORUÑO FRANCISCO PIRAGÜISMO

***8225** GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ALFONSO MONTAÑA Y ESCALADA

***9407** GONZÁLEZ LLAMBRICH MARIAM BALONMANO

***4568** GONZÁLEZ MARTOS FRANCISCO RAFAEL KICKBOXING Y MUAYTHAI

***3491** GONZÁLEZ MAS JAVIER BALONMANO

***9754** GONZÁLEZ PÉREZ DAVID MOTOCICLISMO

***0408** GONZÁLEZ ROMERO DEMETRIO DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***8855** GONZÁLEZ VIGORRA JOSÉ KICKBOXING Y MUAYTHAI

***1521** GONZÁLEZ DE LA PEÑA DELGADO MARCOS DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***1777** GORDÓN PEDRAJAS CRISTINA PATINAJE

***1164** GRANADO MARTÍN PABLO NATACIÓN

***4338** GREGORIO CAMPOS LOLA BALONMANO

***5861** GRONDONA GÓMEZ MARÍA DE LA O NATACIÓN

***4058** GROSSO PÉREZ SANTIAGO VELA

***8914** GUERRA DURÁN PABLO PIRAGÜISMO

***0361** GUERRA VENEGAS ANTONIO GIMNASIA

***0361** GUERRA VENEGAS CARLOTA GIMNASIA

***5709** GUERRERO BOLAÑOS CONSTANZA GOLF

***0112** GUERRERO BONILLA PABLO CICLISMO

***2681** GUERRERO CABRERA JUAN TIRO OLÍMPICO

***8171** GUERRERO CALERO LETICIA BALONMANO

***2342** GUERRERO OJEDA MIGUEL VOLEIBOL

***2766** GUERRERO PARTIDA JESÚS KARATE

***0117** GUERRERO RAMOS INÉS PIRAGÜISMO

***4150** GUERRERO SÁNCHEZ ADRIÁN REMO

***2512** GUILLÉN VERDE JAIME PIRAGÜISMO

***0419** GUIRADO PASCUAL JOSÉ MARÍA TIRO OLÍMPICO

***2400** GUTIÉRREZ ALFAMA CARLOS AUGUSTO MONTAÑA Y ESCALADA

***6546** GUTIÉRREZ ESPINOLA PATRICIA GIMNASIA

***4420** GUTIÉRREZ GARCÍA ÁLVARO REMO

***4420** GUTIÉRREZ GARCÍA DANIEL REMO

***9849** GUTIÉRREZ GARCÍA LUIS ALBERTO ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

***1231** GUTIÉRREZ LOZADA LEOVIGILDA KICKBOXING Y MUAYTHAI

***2311** GUTIÉRREZ MARTÍN MARTA GIMNASIA

***3504** GUTIÉRREZ MOLINA HÉCTOR PIRAGÜISMO

***7235** GUTIÉRREZ PORRAS MARÍA ESTHER AUTOMOVILISMO

***8593** GUTIÉRREZ DEL ÁLAMO ESPEJO PATRICIO REMO

***2974** GUZMÁN DEL CASTILLO ANTONIO HIPÓLITO REMO

***2045** GUZMÁN RIVERA ÁLVARO GIMNASIA

***3013** HEEMSKERK HERRERO RUBÉN MONTAÑA Y ESCALADA

***4690** HEREDIA PIDAL NORBERTO ATLETISMO

***2344** HERMO DEL ÁGUILA FRANCISCO VOLEIBOL

***8162** HERMOSO TORRES PABLO TENIS

***4119** HERNÁNDEZ BASTANTE EVA BALONMANO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/18

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***4649** HERNÁNDEZ CANO ESTHER TRIATLÓN

***4154** HERNÁNDEZ CASTILLA JULIA KARATE

***4243** HERNÁNDEZ CID MIGUEL PIRAGÜISMO

***2378** HERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ FRANCISCO DEP. PARA CIEGOS

***1136** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ FULGENCIO PIRAGÜISMO

***0246** HERNÁNDEZ LIROLA EMILIO GOLF

***9674** HERNÁNDEZ LÓPEZ CARLOS NATACIÓN

***3644** HERNÁNDEZ PINEDA ALEJANDRA BALONMANO

***8588** HERNÁNDEZ SERRANO VICENTE VELA

***8531** HERNÁNDEZ VILLAMOR MARÍA ATLETISMO

***8451** HERRERO SILGADO CLAUDIA VELA

***5468** HERRUZO NAVARRO INMACULADA FÚTBOL

***7824** HIDALGO MÉRIDA ÁLVARO TAEKWONDO

***2937** HIDALGO ROMERO ELOY RAFAEL AERONÁUTICA

***6787** HIDALGO TORRECILLA ADRIÁN BALONMANO

***9724** HIDALGO VILLENA ÓSCAR DEP. PARA CIEGOS

***8648** HIERRO CAMACHO ANTONIO ENRIQUE DEP. PARA CIEGOS

***2613** HIRALDO CERQUERA ISIDORO ENRIQUE MONTAÑA Y ESCALADA

***7930** HORMIGO SOLÍS BLANCA GIMNASIA

***8828** HURTADO TORRES JUAN LUIS DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***9416** IBÁÑEZ CAMPILLO SHEILA FÚTBOL

***9957** IBÁÑEZ VICENTE FÉLIX TIRO OLÍMPICO

***1191** IDÍGORAS MOLINA ÁLVARO AERONÁUTICA

***4657** IDRISSI ALCARAZ MOHAMMAD KARATE

***6713** IGLESIAS FERNÁNDEZ MARTA PIRAGÜISMO

***9348** INFANTES ROJAS BELÉN ATLETISMO

***4289** IRANZO BURGOS HUGO ATLETISMO

***2571** ISORNA MARCO CAROLINA PIRAGÜISMO

***4315** IZQUIERDO VILLALBA MARÍA PALOMA MONTAÑA Y ESCALADA

***2890** JANEIRO SOARES VÍCTOR MANUEL TIRO OLÍMPICO

***3670** JARAMILLO GALLARDO PABLO CICLISMO

***2464** JEREZ CARNERO ALEJANDRO PÁDEL

***3080** JIMÉNEZ BELDA JOSÉ AERONÁUTICA

***3669** JIMÉNEZ BLÁZQUEZ JOSÉ RAMÓN TRIATLÓN

***3851** JIMÉNEZ COBO JUAN ANTONIO HÍPICA

***4643** JIMÉNEZ DÍAZ ALEJANDRO KARATE

***5974** JIMÉNEZ GÁLVEZ ANA MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA

***7332** JIMÉNEZ GÓMEZ LUIS PIRAGÜISMO

***7333** JIMÉNEZ GÓMEZ ROBERTO PIRAGÜISMO

***9218** JIMÉNEZ GONZÁLEZ ADRIANA GIMNASIA

***2691** JIMÉNEZ LAMA MARÍA TAEKWONDO

***4539** JIMÉNEZ LUNA SALVADOR CICLISMO

***6420** JIMÉNEZ MATAMOROS MARTA NATACIÓN

***2156** JIMÉNEZ MONTERO ANA TAEKWONDO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/19

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***2845** JIMÉNEZ MONTERO PABLO TAEKWONDO

***6850** JIMÉNEZ MUÑOZ MARÍA DEL CARMEN KICKBOXING Y MUAYTHAI

***3161** JIMÉNEZ ROSADO LORENA FÚTBOL

***3718** JIMÉNEZ TRAVE TAMARA PIRAGÜISMO

***8892** JIMÉNEZ VEGA JOSÉ CARLOS NATACIÓN

***5998** JIMÉNEZ VICO LORENZO ATLETISMO

***4310** JURADO DÍAZ TOMÁS REMO

***9903** KNABE GARCÍA JORGE FLAVIO REMO

***5151** LAKE
MARCUS WILLIAM 
DAVIES

HOCKEY

***6111** LAO SÁNCHEZ ROCÍO REMO

***6602** LARA ESPASA JORGE TIRO OLÍMPICO

***8610** LARA PACHECO JAIME REMO

***0666** LARA PÉREZ DE LA LASTRA MARÍA DEL MAR VELA

***7423** LARA REINA MIGUEL BALONMANO

***5741** LARDÓN PÉREZ FRANCISCO JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***9898** LARIOS BAYÓN ANTONIO JAVIER TIRO OLÍMPICO

***5702** LÁZARO ROJAS RAFAEL DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***6368** LAZO TEXEIRA MARÍA DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***1830** LEAL MONTERO GONZALO GOLF

***6046** LEANDRO
GUTIÉRREZ DE 
CEBALLOS

MARÍA DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***4646** LEMOS CARREL CARLOS ÓSCAR AERONÁUTICA

***0810** LEN SÁNCHEZ AGUSTÍN AERONÁUTICA

***2088** LEÓN MÁRQUEZ FRANCISCO JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***0693** LEÓN NARANJO FRANCISCO ENRIQUE TIRO OLÍMPICO

***6611** LEÓN PEÑALTA ELENA PIRAGÜISMO

***4346** LIMÓN ALONSO-MORGADO ESTHER REMO

***3944** LINARES YÑIGUEZ CARMEN PIRAGÜISMO

***7209** LLAMOSAS LUCILA BALONMANO

***1966** LLANO ABASCAL MACARENA REMO

***1981** LLORCA BLANCO CARMEN VELA

***4931** LLORENTE ALGARRA JOAQUÍN HÍPICA

***4697** LOBATO GARCÍA ISRAEL DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***2404** LOPERA ARROYO JUAN KARATE

***7558** LÓPEZ ÁLAMO MANUEL TIRO OLÍMPICO

***2477** LÓPEZ APONTE DANIEL NATACIÓN

***3022** LÓPEZ ARANDA EVA KARATE

***0700** LÓPEZ CONDE ÁLVARO NATACIÓN

***8548** LÓPEZ CRUZ JOSÉ MANUEL REMO

***9017** LÓPEZ DÍAZ NIEVES ATLETISMO

***2966** LÓPEZ ECHEVARRÍA MARTA GOLF

***8218** LÓPEZ FERNÁNDEZ AZAHAR MONTAÑA Y ESCALADA

***6333** LÓPEZ GÓMEZ ADRIÁN LUCHAS OLÍMPICAS

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/20

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***0874** LÓPEZ GUERRERO JOSÉ CARLOS TAEKWONDO

***9029** LÓPEZ HAATAJA ANDREA ELENA GIMNASIA

***8234** LÓPEZ LATORRE NICOLÁS REMO

***7713** LÓPEZ LOZANO DARÍO HOCKEY

***8956** LÓPEZ MARTÍN SARA ORIENTACIÓN

***8942** LÓPEZ MEDINA LEYRE GIMNASIA

***5908** LÓPEZ RAMÍREZ JULIA GOLF

***4398** LÓPEZ RICO ALEJANDRA FÚTBOL

***3811** LÓPEZ RUEDA NADIA FÚTBOL

***1237** LÓPEZ STOECKL SOFÍA ELENA BALONMANO

***9203** LÓPEZ VELASCO ANA KICKBOXING Y MUAYTHAI

***2402** LÓPEZ VICENTE ABRAHAM KARATE

***8028** LÓPEZ ROSO DELGADO EVA MARÍA CICLISMO

***4626** LORCA BECERRO JUAN CARLOS TIRO OLÍMPICO

***3621** LOZANO CASPUEÑAS VIRGINIA DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***6438** LUCINI DE PINEDA MARÍA AIXA TIRO OLÍMPICO

***9181** LUENGO AROCA MIGUEL REMO

***6224** LUJÁN RODRÍGUEZ LAURA PÁDEL

***2837** LUPIÁÑEZ RODRÍGUEZ LOLA GIMNASIA

***9492** LUPIÁÑEZ RODRÍGUEZ ROSA GIMNASIA

***2677** LUQUE CALVO MARÍA DE GÁDOR NATACIÓN

***2862** LUQUE LARA JUAN JESÚS REMO

***1282** LUQUE MATA FRANCISCO ANTONIO TIRO OLÍMPICO

***2459** LUQUE MORERA GONZALO LUCHAS OLÍMPICAS

***5971** LUQUE MORÓN SARA PIRAGÜISMO

***8187** LUQUE MUÑOZ LUCÍA BOXEO

***1793** LUQUE RIOS RUBEN KARATE

***3197** LUQUE RUIZ PABLO TAEKWONDO

***2037** MACHADO DE MIGUEL JESÚS PIRAGÜISMO

***4611** MACHO FERNÁNDEZ LORETO PIRAGÜISMO

***3182** MACHO JIMÉNEZ LUCÍA CICLISMO

***4913** MACHUCA
FERNÁNDEZ 
BALLESTEROS

BLANCA PIRAGÜISMO

***3951** MACÍAS GARCÍA MÍRIAM PIRAGÜISMO

***1930** MACÍAS DE LA CORTE HIDALGO PABLO VELA

***4742** MADERUELO PÉREZ JOSÉ LUIS TIRO OLÍMPICO

***3584** MADRID BALEBONA JAVIER REMO

***4929** MAESTRE GIL PEDRO REMO

***4653** MAESTRO BARREDA MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA

***2193** MAGAÑA CAMPOS ANA REMO

***0972** MALDONADO TORRES MARÍA JOSÉ PIRAGÜISMO

***9403** MANCHÓN DOMÍNGUEZ FRANCISCO VELA

***5776** MARAVER MONDACA GREGORIO HÍPICA

***6447** MARCHANTE RUIZ RAÚL DEP. PARA CIEGOS

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/21

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***9873** MARFIL MONTES CAYETANO REMO

***1940** MARÍN GÓMEZ JOSÉ MANUEL HÍPICA

***5164** MARÍN PALACIOS JENNIFER BALONMANO

***9134** MARINA MIRANDA ÍÑIGO NATACIÓN

***7309** MARISCAL JIMENA ADOLFO MONTAÑA Y ESCALADA

***4288** MÁRMOL CABALLERO ANTONIO ATLETISMO

***4288** MÁRMOL CABALLERO MIGUEL ÁNGEL ATLETISMO

***4878** MÁRQUEZ COBOS PABLO REMO

***5212** MÁRQUEZ CORONA MARÍA DESIREÉ TAEKWONDO

***1067** MÁRQUEZ ESCUDERO Mª ESPERANZA REMO

***4734** MÁRQUEZ GRANADOS JOSÉ CICLISMO

***4790** MÁRQUEZ MARFIL MIGUEL MANUEL GIMNASIA

***6320** MÁRQUEZ DE LA PLATA BLASCO MARÍA PIRAGÜISMO

***0476** MARQUINA VALERO ALFREDO TIRO OLÍMPICO

***1667** MARTÍ GARRETA FÉLIX FÚTBOL

***4057** MARTÍ RAMOS JUAN MANUEL VOLEIBOL

***5644** MARTÍN CERREJÓN ALEJANDRO DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***2695** MARTÍN COOK HANNAH NATACIÓN

***9036** MARTÍN DOCKX JOSÉ DANIEL HÍPICA

***8118** MARTÍN DOMINGO ANDER REMO

***6887** MARTÍN FERNÁNDEZ CARMEN BALONMANO

***3478** MARTÍN FIJO GONZALO PIRAGÜISMO

***8879** MARTÍN GAITÁN ANTONIO JESÚS DEP. PARA CIEGOS

***3461** MARTÍN GONZÁLEZ HOGUEL ATLETISMO

***9039** MARTÍN IBORRA RAQUEL REMO

***6298** MARTÍN LUNA LORENA PIRAGÜISMO

***7444** MARTÍN MILLÁN RAFAEL GIMNASIA

***3623** MARTÍN MOYA OVIDIO PIRAGÜISMO

***5914** MARTÍN ROJAS ÁLVARO HOCKEY

***7328** MARTÍN VARO PAULA CICLISMO

***4217** MARTÍNEZ ALARCÓN DANIEL AERONÁUTICA

***8866** MARTÍNEZ ARENAS AMADA MONTAÑA Y ESCALADA

***5048** MARTÍNEZ ESTÉVEZ DAVID PIRAGÜISMO

***5048** MARTÍNEZ ESTÉVEZ PABLO PIRAGÜISMO

***3235** MARTÍNEZ FERRI ALFONSO MONTAÑA Y ESCALADA

***4376** MARTÍNEZ FONSECA JUAN KAULANI REMO

***5299** MARTÍNEZ GUERRERO JESÚS MANUEL ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

***1643** MARTÍNEZ MAQUEDA ANA ISABEL PIRAGÜISMO

***0161** MARTÍNEZ MOLERO NEREA KICKBOXING Y MUAYTHAI

***3965** MARTÍNEZ ROS MARÍA DOLORES PIRAGÜISMO

***3201** MARTÍNEZ SÁNCHEZ CARLOTA REMO

***6973** MARVIZÓN FRANCO JOSÉ MARÍA ATLETISMO

***4209** MATEOS DÍAZ CARLOS REMO

***4708** MATEOS FERNÁNDEZ IRENE FÚTBOL

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***3295** MATEOS GALLEO XIMENA HÍPICA

***9464** MATEOS MARTÍNEZ LUCÍA TIRO OLÍMPICO

***3803** MATEOS PACHECO FRANCISCO JESÚS TIRO OLÍMPICO

***9109** MATEOS DE LOS SANTOS AGUILERA GUILLERMO GIMNASIA

***6589** MEDINA FERNÁNDEZ ISMAEL GIMNASIA

***3971** MEDINA GARCÍA PEDRO BALONMANO

***2412** MEJÍAS TRANCOSO ANTONIO JESÚS TIRO OLÍMPICO

***4250** MELERO ALONSO CLAUDIA MARÍA RUGBY

***9307** MÉNDEZ FERNÁNDEZ EUGENIO MANUEL TIRO OLÍMPICO

***0419** MÉNDEZ TOMÉ FELIPE REMO

***1212** MERCADO BELLIDO CANDELA TIRO OLÍMPICO

***5358** MÉRIDA GARCÍA LORENA REMO

***5719** MERINO BARRANCO LUCÍA FENGQING NATACIÓN

***9173** MIGUEL GÓMEZ CELIA REMO

***9851** MILLÁN CABELLO AMALIA BALONMANO

***2723** MILLÁN MACÍAS ELENA PÁDEL

***4217** MINGORANCE FERNÁNDEZ ALBERTO CICLISMO

***8601** MISAS BERNARDINO LUCÍA ORIENTACIÓN

***0068** MITJANS DE LA PAZ ESTHER PIRAGÜISMO

***3945** MOLINA AUGUSTÍN NICOLÁS MONTAÑA Y ESCALADA

***6907** MOLINA BERNÁRDEZ CAROLINA REMO

***6907** MOLINA BERNÁRDEZ MIRYAM REMO

***8251** MOLINA GARCÍA JARA GIMNASIA

***4244** MOLINA JUÁREZ ROCÍO FÚTBOL

***6665** MOLINA MÁRQUEZ CARLOS PIRAGÜISMO

***9344** MONROY BARRAGÁN DAVID KICKBOXING Y MUAYTHAI

***5191** MONSEES WILLEN FREDERIK TIRO OLÍMPICO

***0661** MONTAÑÉS FERNÁNDEZ LAURA HÍPICA

***6699** MONTAÑÉS LUQUE IGNACIO DEP. PARA CIEGOS

***6411** MONTELLANO MOLINA LUCÍA BALONMANO

***3953** MONTERO ÁLVAREZ DE TOLEDO JUAN MANUEL KARATE

***1801** MONTERO CONTRERAS RAFAEL VELA

***1746** MONTERO GASCA ANTONIO HOCKEY

***8440** MONTERO GONZÁLEZ MARÍA DEL PILAR AERONÁUTICA

***5215** MONTES LÓPEZ ANA BELÉN PIRAGÜISMO

***9449** MONTES PEDRAJO LAURA REMO

***2246** MONTESA DOMENE IRENE HÍPICA

***3020** MORA DOMÍNGUEZ MARGARITA TAEKWONDO

***5340** MORAL FERNÁNDEZ CRISTINA PIRAGÜISMO

***0311** MORAL GARCÍA-TRIVIÑO RAMÓN ESTEBAN TIRO OLÍMPICO

***8560** MORAL NAVARRO LUCÍA BALONMANO

***5445** MORAL NESTARES IGNACIO TIRO OLÍMPICO

***2181** MORALES ALCALDE DAVID PIRAGÜISMO

***5483** MORALES GONZÁLEZ ANTONIO LOPE AERONÁUTICA

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/23

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***4122** MORÁN CÁMARA TATIANA REMO

***1471** MORÁN ROMERO BELÉN TAEKWONDO

***5570** MORENO ACEVEDO JUAN MANUEL
DEP. PARALISIS CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***2709** MORENO ANDREU MARIO AERONÁUTICA

***6414** MORENO CRUZ PAOLA GIMNASIA

***3102** MORENO FELIPE NATALIA GIMNASIA

***3193** MORENO GONZÁLEZ DIEGO TIRO OLÍMPICO

***4951** MORENO LÓPEZ MARÍA ELIA BALONMANO

***9957** MORENO MEJÍAS JULIA KARATE

***1953** MORENO ROQUE MARÍA REMO

***0534** MORENO SALGUERO PABLO REMO

***2799** MORENO SÁNCHEZ ANDREA BALONMANO

***0481** MORENO TORRES CLAUDIA PATINAJE

***7177** MORENO VILLENA ANTONIO DANIEL ATLETISMO

***2442** MORILLAS SALMERÓN RAMÓN AERONÁUTICA

***7839** MORILLO CONTRERAS ALBERTO FÚTBOL

***8732** MORILLO SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL REMO

***3780** MORIÑA BLANCO PAULA TRIATLÓN

***6455** MOROTA EMIKO AERONÁUTICA

***7780** MOTTAGHINIA MOHAMMAD LUCHAS OLÍMPICAS

***9233** MOYA LALLAVE CAROLINA GIMNASIA

***5686** MOYA MENA DARIO KARATE

***4355** MOYA MORALES AINHOA TAEKWONDO

***1840** MOYANO VALVERDE MANUEL CICLISMO

***2502** MUDARRA FUENTES MARÍA GIMNASIA

***5965** MUELA MARTÍN DAVID DEP. PARA CIEGOS

***4432** MUELLER-BAUMGART LUCENA ÁLVARO GOLF

***6345** MUIÑO MORENO MIGUEL HOCKEY

***0053** MUNUERA MONTAÑO ADRIÁN GIMNASIA

***8018** MUÑIZ OROPESA MARTA REMO

***3465** MUÑOZ CERDÁN ROCÍO BALONMANO

***4223** MUÑOZ ESCRIBANO JACOB TAEKWONDO

***9147** MUÑOZ LÓPEZ ANTONIO KICKBOXING Y MUAYTHAI

***7972** MUÑOZ MARTÍNEZ ESTHER MONTAÑA Y ESCALADA

***2336** MUÑOZ PALOMO JOSÉ MARÍA TIRO OLÍMPICO

***2523** MUÑOZ ROS ENRIQUE VELA

***0832** MUÑOZ DE LEÓN MORAL FRANCISCA TIRO OLÍMPICO

***6137** MURCIANO TRUJILLO MARÍA JOSÉ GIMNASIA

***4890** MURIANA HIDALGO JUAN CARLOS AERONÁUTICA

***4481** MUSURIVSKYY SHEWCHUK OLEH KICKBOXING Y MUAYTHAI

***9180** NAATANEN LIHAVAINEN TIMO AULIS TIRO OLÍMPICO

***0117** NABONI NEVADO SOFÍA REMO

***6007** NAJJAR EDDINE SALAH KICKBOXING Y MUAYTHAI

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/24

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***2370** NAVARRETE NAVARRETE
INMACULADA 
CONCEPCION

BALONMANO

***9375** NAVARRO BLASCO ANA REMO

***6457** NAVAS BERENGUER FRANCISCO MANUEL TIRO OLÍMPICO

***7512** NICOLAS NOAH VELA

***7503** NIETO MAESTRE MANUEL AERONÁUTICA

***3590** NIETO PERIS CARLOS MONTAÑA Y ESCALADA

***4062** NOGUEIRA LOVATTO VALENTINA PIRAGÜISMO

***3435** NÚÑEZ GUIJO ALICIA TAEKWONDO

***3426** OBRADOR ARANGUIZ NEREA BALONMANO

***2486** OGAZÓN
RODRÍGUEZ-
TABERNERO

PABLO PIRAGÜISMO

***6120** OLEA RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO HÍPICA

***0470** OLID GALÁN MARÍA NATACIÓN

***8685** OLIVA CALDERÓN EDUARDO TRIATLÓN

***4218** OLIVA GARCÍA MARCO HOCKEY

***1407** OLIVA GÓMEZ EDUARDO GIMNASIA

***9190** OLIVA PACHECO JUAN DANIEL PESCA Y CASTING

***0910** OLIVARES LÓPEZ ALEJANDRA RUGBY

***0497** OLIVARES MARTÍN MARÍA REYES PIRAGÜISMO

***8315** OLIVAS AGUILERA SALVADOR MONTAÑA Y ESCALADA

***6708** OLIVER ALAMEDA ALEJANDRO REMO

***8150** OLIVER CASTILLO ROSARIO ANA
DEP. PARALISIS CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***6849** OLIVERA CABRERA FRANCISCO PIRAGÜISMO

***1807** OLIVERA CARRERA DANIEL PIRAGÜISMO

***7511** OLMEDO TORREJÓN JOSÉ ANTONIO ATLETISMO

***7314** OLMO MARTÍNEZ LOLA GIMNASIA

***5622** ONTIVEROS CAMPOS MARTA BALONMANO

***4628** ONTIVEROS LÓPEZ MARTA KARATE

***8041** ORDÓÑEZ BAYÓN CARLOS TIRO OLÍMPICO

***7201** ORDÓÑEZ GARCÍA JULIA REMO

***7201** ORDÓÑEZ GARCÍA MARTA REMO

***6761** OREA RODRÍGUEZ JESÚS DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***0589** ORIHUELA CARVAJAL EDUARDO VELA

***1886** ORIHUELA OLMEDO ELVIRA PIRAGÜISMO

***7022** ORIHUELA OLMEDO MARÍA TERESA PIRAGÜISMO

***5145** ORTEGA CASTRO INÉS TIRO OLÍMPICO

***6518** ORTEGA NAVARRO PABLO NATACIÓN

***6740** ORTEGA RUIZ RITA DEP. PARA CIEGOS

***1327** ORTIZ CABELLO RAÚL MONTAÑA Y ESCALADA

***9121** ORTIZ CAMPOY JUAN GIMNASIA

***0573** ORTIZ GARCÍA JULIO PIRAGÜISMO

***2223** ORTIZ MONTERREY ÁNGEL FÚTBOL

***4858** ORTIZ RAMÍREZ JOSÉ FELIPE DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/25

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***0614** ORTIZ SÁNCHEZ CLOE KARATE

***0912** ORUBE MIGUEL JOSÉ MANUEL MONTAÑA Y ESCALADA

***8601** OSUNA SÁEZ JOSÉ MANUEL MOTOCICLISMO

***2931** OUALIT MORILLAS NADIA HALTEROFILIA

***2835** PACHECO BARBERO NURIA ATLETISMO

***7846** PADILLA CÁMARA RUBEN REMO

***0960** PÁEZ GUTIÉRREZ JUAN LUIS VELA

***4977** PALACIO DE MARCO CLARA REMO

***0765** PALACIOS GONZÁLEZ JOSÉ ENRIQUE AERONÁUTICA

***2743** PALMERO RODRÍGUEZ VICENTE AERONÁUTICA

***9451** PALOMINO FIDALGO IGNACIO VLADIMIR BALONMANO

***6414** PALOMINO GOENECHEA JUAN MIGUEL REMO

***6414** PALOMINO GOENECHEA RAFAEL REMO

***1251** PALOMO LÓPEZ PAOLA PATINAJE

***6563** PARDO CAÑADAS BEATRIZ MONTAÑA Y ESCALADA

***0730** PAREJO NAVARRO RAFAEL TAEKWONDO

***0764** PARRA GONZÁLEZ PAULA PIRAGÜISMO

***8526** PARRADO GARCÍA PABLO REMO

***7878** PASTOR AGUILAR IGNACIO REMO

***6748** PAULANO CAÑETE ELENA MARÍA ATLETISMO

***9306** PAVÓN RODRÍGUEZ JUAN NATACIÓN

***0014** PECINO CANO PAULA GIANNINA REMO

***9117** PEDREGOSA MORENO RAFAEL LUCHAS OLÍMPICAS

***3222** PEDROZA RODRÍGUEZ NAIALA GIMNASIA

***1209** PEÑA UCETA DAVID GIMNASIA

***2052** PERAL MORAL JUAN ANTONIO DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***5881** PEREA DÍAZ MIGUEL PESCA Y CASTING

***4857** PEREIRA GARRIDO RAÚL KICKBOXING Y MUAYTHAI

***2620** PEREIRA RUIZ ANTONIO PIRAGÜISMO

***6609** PÉREZ DÍAZ FERNANDO PIRAGÜISMO

***3948** PÉREZ GARCÍA ADRIÁN KICKBOXING Y MUAYTHAI

***5241** PÉREZ GARCÍA ALEJANDRO BOXEO

***6594** PÉREZ GARCÍA IRENE BALONMANO

***2723** PÉREZ GARCÍA JOSÉ RAMÓN HÍPICA

***9577** PÉREZ GUERRA ARTURO TAEKWONDO

***7808** PÉREZ MORILLO CRISTÓBAL TAEKWONDO

***2685** PÉREZ NÚÑEZ ANTONIO HÍPICA

***7067** PÉREZ OJUEL FRANCISCO JAVIER PIRAGÜISMO

***4826** PÉREZ ORTIGOSA DANIEL AERONÁUTICA

***2548** PÉREZ PEDRAJAS ANTONIO HÍPICA

***2684** PÉREZ ROBLES CRISTINA PIRAGÜISMO

***5837** PÉREZ RODRÍGUEZ ANDREA BALONMANO

***8379** PÉREZ ROMÁN NOELIA ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

***3732** PÉREZ RULL ANDREA BALONMANO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/26

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***6606** PÉREZ SERRA ENRIQUE SURF

***6606** PÉREZ SERRA FERNANDO SURF

***4684** PÉREZ SOLANO ELISA REMO

***7955** PÉREZ DE LA CRUZ VILLEGAS ANTONIO REMO

***9522** PÉREZ-GODOY BRAGELI MIGUEL NATACIÓN

***7279** PERIANES MACHUCA PABLO REMO

***5074** PERIÁÑEZ CASTRILLO BORJA PIRAGÜISMO

***0494** PERIÑÁN CAMPOS DAVID HÍPICA

***3818** PERNÍA SERRANO ALBA PIRAGÜISMO

***3675** PERTÍÑEZ GRANDE ÁLVARO NATACIÓN

***9786** PESO DOMÍNGUEZ GALO BALONMANO

***7478** PINEDA CORNEJO PATRICIA MONTAÑA Y ESCALADA

***2717** PINEDA PADILLA LAURA ATLETISMO

***1557** PINO MENGUAL SEBASTIAN ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

***3802** PINO ORTIGOSA LAURA BALONMANO

***5833** PINO VILLALBA FRANCISCO DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***3379** PIÑA MORENO LUIS TIRO OLÍMPICO

***6084** PLAZA SALDAÑA ALEJANDRO DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***1688** PLEGUEZUELO SELVA XAVI FÚTBOL

***6261** PLEGUEZUELOS GÓMEZ GONZALO AERONÁUTICA

***7493** POL PALACIOS VALERIA KICKBOXING Y MUAYTHAI

***9269** PONTES VILLARRUBIA NOELIA TIRO OLÍMPICO

***1977** POSADA GARRETA SAIRA FÚTBOL

***3446** POSTIGO PEÑA PATRICIA BALONMANO

***9486** PRADO JIMÉNEZ MIGUEL PIRAGÜISMO

***8432** PRIETO CABALLERO JAVIER ATLETISMO

***6056** PRIETO LUNA JUAN MONTAÑA Y ESCALADA

***7612** PUENTE REYES JAVIER GIMNASIA

***8412** PUENTES CABRERIZO IGNACIO PIRAGÜISMO

***4785** QUESADA RIOS ÁLVARO KARATE

***5304** QUESADA TORRES ÁLVARO KARATE

***4179** QUINTANILLA HARITCHELHAR CAMILA BELÉN PATINAJE

***6138** RADHI MOHAMED
DEP. PARALISIS CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***6554** RAMÍREZ BARCIA JAIME KARATE

***9339** RAMÍREZ GONZÁLEZ PABLO FÚTBOL

***6929** RAMÍREZ GUERRERO JULIO PIRAGÜISMO

***1810** RAMÍREZ PARRA PAULA VIVIANA ATLETISMO

***8496** RAMÍREZ RIVAS CARLOS HOCKEY

***3240** RAMÓN CHEKUSHIN SEBASTIÁN NATACIÓN

***8403** RAMONDELLI VILLENA AMALIA CONCEPCIÓN TIRO OLÍMPICO

***4089** RAMOS BEJARANO LAURA MONTAÑA Y ESCALADA

***5657** RAMOS PÉREZ ALBERTO DEP. PARA CIEGOS

***1239** RAMOS PÉREZ DANIEL FÚTBOL

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/27

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***2764** RAMOS SÁENZ LUCAS PESCA Y CASTING

***4337** RAMOS SANTIAGO VALENTINA REMO

***3519** RAMOS SANTOS CARMEN NATACIÓN

***8872** RAMOS VÁZQUEZ SALVADOR TIRO OLÍMPICO

***3927** RANTALAINEN EMMA AMANDA ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

***9169** RASTRERO PRIETO ABRAHAM TAEKWONDO

***7907** REAL NARANJO MARINA PIRAGÜISMO

***7348** REBOLLO REBOLLO SOFÍA AERONÁUTICA

***5629** RECHE HERNÁNDEZ FERNANDO VELA

***4882** RECUERO PAYÁN ESTHER PIRAGÜISMO

***8214** REDONDO ALLER MARÍA TERESA TIRO OLÍMPICO

***4544** REIG FERNÁNDEZ IGNACIO REMO

***4544** REIG FERNÁNDEZ JUAN REMO

***3447** REINA LAGOS FRANCISCO JAVIER AERONÁUTICA

***3334** REINA ROSALES CARLOS MANUEL DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***1317** REJA MUÑOZ JAVIER PIRAGÜISMO

***1317** REJA MUÑOZ JAVIER REMO

***3983** REMESAL SERRANO SAMUEL KARATE

***8910** REPETTO TAYLOR ROCCO-PAOLO GOLF

***0606** REYES AGUILAR CRISTINA
DEP. PARALISIS CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***0606** REYES AGUILAR CRISTINA DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***7119** REYES AQUINO LUZ CECILIA KARATE

***2802** REYES DÍAZ EULOGIO PIRAGÜISMO

***7750** REYES GUIJARRO ADRIÁN GIMNASIA

***0655** RIDAO PEREA SUSANA VELA

***6749** RÍOS MALDONADO JESÚS MOTOCICLISMO

***9503** RIVAS GONZÁLEZ NURIA NATACIÓN

***2030** RIVAS LORITE CLAUDIA NATACIÓN

***5905** RIVAS VIZCAÍNO MARTA BALONMANO

***7599** RIVERO FERNÁNDEZ SONIA DEP. PARA CIEGOS

***3748** RIVERO GALLARDO VÍCTOR MANUEL MONTAÑA Y ESCALADA

***3799** RIVERO MÁRQUEZ FRANCISCO JAVIER FÚTBOL

***3353** RIZO PEDROTE ANA PIRAGÜISMO

***9636** ROBERTSON MADELEINE NATACIÓN

***9572** ROBLES FERNÁNDEZ AROA BALONMANO

***3083** ROCHA SEGURA ALBERTO REMO

***6637** RODELA JORQUERA PILAR GIMNASIA

***6779** RODRÍGUEZ AMAYA SILVIA DEP. PARA CIEGOS

***8639** RODRÍGUEZ ARAGÓN PEDRO REMO

***9143** RODRÍGUEZ ARROYO FERNANDO LUCHAS OLÍMPICAS

***3007** RODRÍGUEZ BAREA LUIS MIGUEL KICKBOXING Y MUAYTHAI

***3885** RODRÍGUEZ CANO CARLOS CICLISMO

***6559** RODRÍGUEZ CÍVICO JOSÉ HÍPICA

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/28

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***4600** RODRÍGUEZ DE COTE MARÍA DEL MAR KARATE

***3695** RODRÍGUEZ ESPALLARDO SERGIO KARATE

***1339** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ IRENE TAEKWONDO

***3703** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ PABLO FÚTBOL

***3290** RODRÍGUEZ FERRERA PABLO DEP. DISCAPACIDAD INTELECTUAL

***5986** RODRÍGUEZ GÓMEZ MARÍA VICTORIA PIRAGÜISMO

***1837** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CARLOS AUTOMOVILISMO

***2896** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DANIEL KICKBOXING Y MUAYTHAI

***3490** RODRÍGUEZ LEÓN CRISTIAN DEP. PARA CIEGOS

***3820** RODRÍGUEZ LÓPEZ DUNA CICLISMO

***7400** RODRÍGUEZ MARTA DESIREE GIMNASIA

***8238** RODRÍGUEZ MARTÍN ROCÍO ATLETISMO

***2950** RODRÍGUEZ MONTORO DAVID BALONMANO

***4176** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ ÁLVARO VELA

***3791** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ LAURA NATACIÓN

***6177** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ RAÚL PIRAGÜISMO

***3872** ROJAS AZNAR PATRICIO REMO

***4830** ROJAS CONTRERAS JAVIER ATLETISMO

***0152** ROJAS FERNÁNDEZ AINARA TAEKWONDO

***7928** ROJAS RODRÍGUEZ JUAN JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***1618** ROJO CARRASCO SAMANDA HALTEROFILIA

***5442** ROLDÁN ZURITA CLARA DEP. PARA CIEGOS

***8926** ROMÁN JIMÉNEZ MARTA TRIATLÓN

***5174** ROMÁN RUIZ OSEL AUTOMOVILISMO

***7879** ROMÁN VALLEJO SEBELE ATLETISMO

***6638** ROMERO CAMACHO ÁLVARO AERONÁUTICA

***9621** ROMERO GARCÍA ÁLVARO REMO

***6057** ROMERO MESA ANTONIO PIRAGÜISMO

***5288** ROMERO RODRÍGUEZ HELENA FÚTBOL

***9940** ROMERO RUIZ ALEJANDRO ATLETISMO

***1794** ROMO NAVARRO FRANCISCO JUAN TIRO OLÍMPICO

***9517** ROSADO CARRASCO MARCELO DEP. PARA CIEGOS

***1720** ROSALES CALERO
INMACULADA 
DOLORES

MONTAÑA Y ESCALADA

***2961** ROSALES POVES ÁLVARO DEP. PARA CIEGOS

***7094** ROSENDO RETUERTA CELIA PATINAJE

***4889** RUBIO MACHUCA MARINA BALONMANO

***9223** RUBIO TRUJILLO ALBA HALTEROFILIA

***9364** RUEDA MADRIGAL JUAN ANTONIO AERONÁUTICA

***6530** RUEDA VELASCO MIGUEL ÁNGEL MONTAÑA Y ESCALADA

***6945** RUEDA VELASCO OSCAR JAVIER MONTAÑA Y ESCALADA

***6777** RUIZ ARENAS DANIELA GIMNASIA

***5886** RUIZ BASTERRECHEA JOSÉ MARÍA REMO

***1830** RUIZ CÁNOVAS LOLA GIMNASIA

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/29

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***4816** RUIZ ESPINOSA JOSEFINA MONTAÑA Y ESCALADA

***7957** RUIZ GÁMEZ ANTONIO JOSÉ DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***7324** RUIZ GODOY LUCÍA REMO

***4199** RUIZ PÉREZ FERNANDO PESCA Y CASTING

***6428** RUIZ PICHARDO JUAN PIRAGÜISMO

***3028** RUIZ RUIZ YERAY MOTOCICLISMO

***8429** RUIZ SOTO JOSÉ ANTONIO VELA

***4489** RUIZ DE ALMIRÓN LANZ PABLO MONTAÑA Y ESCALADA

***9861** RUIZ DE LA HERRANZ PIDAL JAVIER ORIENTACIÓN

***6697** RUOCCO ALESSIO ANTONELLA BALONMANO

***4166** RUOCCO ALESSIO GUILIANA BALONMANO

***4166** RUOCCO ALESSIO GUILIANA BALONMANO

***3481** RUZ BASTIN SOFIE BALONMANO

***2600** SABER MOHAMED DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***6965** SABKO ERIK PIRAGÜISMO

***1425** SABORIDO QUIÑONES ALMUDENA ATLETISMO

***5456** SABORIDO RUIZ JAVIER JESÚS PIRAGÜISMO

***0443** SAEZ BAENA IGNACIO REMO

***3839** SAHUQUILLO MERCHANTE CARMEN VELA

***6504** SAIZ PARDO CARLOTA GIMNASIA

***8962** SALAS VALLEJO CLAUDIA BALONMANO

***7509** SALTO GONZÁLEZ RAFAEL TIRO OLÍMPICO

***3771** SALVADOR BARRANCO FERNANDO PESCA Y CASTING

***8643** SALVADOR GARCÍA DANIEL REMO

***3469** SALVADOR GARCÍA JORGE REMO

***8207** SÁNCHEZ BERNAL CARLOS PIRAGÜISMO

***0158** SÁNCHEZ CARRERA RUBÉN PIRAGÜISMO

***0189** SÁNCHEZ DE SANTOS MARÍA DEL MAR TIRO OLÍMPICO

***3216** SÁNCHEZ DEL BARCO ALEJANDRO HÍPICA

***6749** SÁNCHEZ DELGADO ÁLVARO HOCKEY

***5099** SÁNCHEZ DELGADO MANUEL REMO

***9140** SÁNCHEZ GALLARDO CARLOS REMO

***5566** SÁNCHEZ GARCÍA AINARA KARATE

***5155** SÁNCHEZ GARCÍA JOSÉ MANUEL AERONÁUTICA

***8166** SÁNCHEZ GARCÍA MANUEL AERONÁUTICA

***2164** SÁNCHEZ JANAVEL CARLOS GUILLERMO AERONÁUTICA

***4264** SÁNCHEZ MEDINILLA CEFERINO ALEJANDRO DEP. PARA CIEGOS

***0197** SÁNCHEZ MORALES JULIA GOLF

***5343** SÁNCHEZ PASTOR FRANCISCO JAVIER TIRO OLÍMPICO

***2937** SÁNCHEZ RAMOS CARLOS PIRAGÜISMO

***5089** SÁNCHEZ RECIO JUAN JESÚS MOTOCICLISMO

***4327** SÁNCHEZ SÁNCHEZ ÁNGELA NATACIÓN

***7391** SÁNCHEZ SÁNCHEZ DANIEL BALONMANO

***0568** SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARIO EDGARDO DEP. PARA CIEGOS

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/30

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***4563** SÁNCHEZ SANTOS PABLO ATLETISMO

***5843** SÁNCHEZ SERRANO SANDRO MONTAÑA Y ESCALADA

***9667** SÁNCHEZ SOCIAS MIREYA FÚTBOL

***4594** SÁNCHEZ VILAR MARÍA PILAR FÚTBOL

***4163** SÁNCHEZ VÍLCHEZ MARCELO AERONÁUTICA

***9446** SÁNCHEZ VILLALBA MANUEL REMO

***5955** SÁNCHEZ VILLEGAS MARÍA GIMNASIA

***0179** SÁNCHEZ ZAMORA JUAN FRANCISCO BALONMANO

***7714** SÁNCHEZ DE MEDINA GONZÁLEZ JOSÉ MARÍA BALONMANO

***4107** SÁNCHEZ-LANUZA GODOY TERESA REMO

***0724** SANCHO FERNÁNDEZ MARCOS AERONÁUTICA

***2597** SANCHO MATAS RAFAEL MARCOS AERONÁUTICA

***7319** SANTAELLA FLORES ANA DEL SOL BALONMANO

***9686** SANTAMARÍA LOSADA DIANA NATACIÓN

***9621** SANTIAGO LÓPEZ JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***3241** SANTOS MARTÍNEZ JAVIER KARATE

***6868** SANZ ALEJANDRE JUAN ORIENTACIÓN

***1348** SARDELLI GIL MARCO REMO

***2070** SAURA MÉNDEZ JOSÉ BENITO DEP. PARA CIEGOS

***8339** SCHONVANDT ALARCOS LUCÍA HÍPICA

***8550** SCOTI FRANCESCO ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

***3876** SEBBAR MENOUER NABIL ATLETISMO

***4078** SEGOVIA DESPUJOL HUGO GIMNASIA

***6679** SEGURA ESCOBAR IVÁN BÁDMINTON

***0956** SEGURA FERRAZZANO JOSÉ MIGUEL VELA

***9952** SEGURA GARCÍA JOSÉ ANTONIO PIRAGÜISMO

***6807** SEGURA GARCÍA RUBEN AUTOMOVILISMO

***2909** SEGURA SÁEZ JAVIER KICKBOXING Y MUAYTHAI

***8803** SENA MORENO VIOLETA VOLEIBOL

***7260** SENDRA QUINEA LUCAS KARATE

***9004** SEPÚLVEDA REINA JESÚS FÚTBOL

***8172** SERRA GARCÍA IRENE VELA

***0680** SERRANO AL-TAYAN MANUEL KICKBOXING Y MUAYTHAI

***8169** SERRANO LÓPEZ FRANCISCO DE ASÍS HOCKEY

***9763** SERRANO MESTRE ROCÍO DEL CARMEN PIRAGÜISMO

***9623** SERRANO MOLINA MARTA BALONMANO

***0484** SERRATO CALERO JAVIER DEP. PARA CIEGOS

***0202** SHULTSE ANNA GOLF

***8989** SIBAJA MORENO ANDREA MOTOCICLISMO

***8236** SILES ÁLVAREZ MARÍA TERESA PESCA Y CASTING

***6766** SILVA ALCOBA PABLO HOCKEY

***6230** SORIANO ROMÁN ALICIA TRIATLÓN

***9405** SORIANO VILLARÁN PEDRO DEP. PARA CIEGOS

***6572** SOSA HERNÁNDEZ GONZALO PIRAGÜISMO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/31

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***1403** SOSA RANGEL ELENA ROSA PIRAGÜISMO

***5222** SOTO CARACUELL Mª AUXILIADORA PETANCA

***2369** SOTO CASTRO SOLEDAD BAILE DEPORTIVO

***3611** SOTO LÓPEZ BLANCA GIMNASIA

***9078** SUARDÍAZ MUNZINGER NIA VELA

***1751** SUÁREZ BOU PEDRO PIRAGÜISMO

***1327** SUÁREZ MARCOS NORA ATLETISMO

***0421** SUÁREZ VÁZQUEZ SALVADOR REMO

***1652** TALAVERÓN ORTEGA IRENE GIMNASIA

***1753** TALAVERÓN VALDIVIESO LUCÍA GIMNASIA

***0850** TALLAFE FLORIDO DIEGO JOAQUÍN PIRAGÜISMO

***2622** TALLAFE MALDONADO MARÍA JOSÉ PIRAGÜISMO

***1826** TAMAYO LÓPEZ LAURA PIRAGÜISMO

***8450** TATO RUIZ PAULA KARATE

***4748** TÉLLEZ PEREA SONIA MONTAÑA Y ESCALADA

***9665** TENLLADO CHECA ROCÍO BALONMANO

***5337** TERENTIEV MYKYTA NATACIÓN

***7647** TESIFÓN BUENDÍA ALEJANDRO HOCKEY

***6304** TIRADO GÓMEZ ÁNGEL BALONMANO

***3940** TOLEDO HERRADA NEREA TIRO OLÍMPICO

***8756** TOMÉ NIEMINEN LAURA KICKBOXING Y MUAYTHAI

***1226** TONDA ESTÉVEZ JAIME DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***9984** TORO ÁLVAREZ FRANCISCO JOSÉ TIRO CON ARCO

***8744** TORREBLANCA CABALLERO LUCÍA ATLETISMO

***4167** TORREBLANCA GARCÍA OBDULIA PIRAGÜISMO

***5023** TORRES AGUILAR GUILLERMO HOCKEY

***2416** TORRES DOMÍNGUEZ ANTONIO MOTOCICLISMO

***4401** TORRES GÓMEZ ANTONIO VOLEIBOL

***5265** TORRES PEDRAZA JUANA FÚTBOL

***8794** TORRES RUBIO ANA MARÍA LUCHAS OLÍMPICAS

***4502** TORRES RUIZ JOSÉ ANTONIO TIRO OLÍMPICO

***4338** TORRES TATAY EUSEBIO HOCKEY

***2041** TORRES TREJO JOSÉ MARÍA TAEKWONDO

***2210** TORSTEN STIERNA KLAS JOHAN MONTAÑA Y ESCALADA

***8691** TORVISCO DURÁN ANTONIO JESÚS TIRO OLÍMPICO

***3377** TRENADO MARTÍNEZ MAR KARATE

***9009** TRIVIÑO DELGADO ISABEL VELA

***7334** TRUJILLO ARTEAGA MARÍA BALONMANO

***5600** TRUJILLO ARTILLO MANUEL PIRAGÜISMO

***4343** TRUJILLO GÓMEZ ALEJANDRO NATACIÓN

***3896** ÚBEDA SALMERÓN MIGUEL ÁNGEL TRIATLÓN

***6562** URBANEJA CARRASCO JOSÉ ANTONIO ATLETISMO

***4495** URBANO LOZANO ANDRÉS CICLISMO

***5638** UREÑA DE LA ROSA JUAN TIRO OLÍMPICO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/32

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***7897** URQUÍZAR GUARDIA IVÁN TENIS DE MESA

***1751** VALERO SERRANO DAVID CICLISMO

***4981** VALLEJO DÍAZ JAVIER KARATE

***6898** VALLEJO GARCÍA MARÍA CICLISMO

***2907** VALLEJO RUBIA ANDREA KARATE

***9712** VARELA LINERO STELLA DEL CARMEN BALONMANO

***8579** VARELA LÓPEZ ÁLVARO HOCKEY

***4479** VARGAS DE LOS REYES MARTA ATLETISMO

***0951** VARO DE LA TORRE PABLO BALONMANO

***4825** VÁZQUEZ AUDIJE TEO PIRAGÜISMO

***3373** VÁZQUEZ CABRA HILARIO DEP. PARA CIEGOS

***8297** VÁZQUEZ COELLO ELENA NATACIÓN

***1798** VÁZQUEZ GONZÁLVEZ DAVID MONTAÑA Y ESCALADA

***6687** VÁZQUEZ LÓPEZ LEOPOLDO FÚTBOL

***9842** VÁZQUEZ NÚÑEZ ADRIÁN FÚTBOL

***9842** VÁZQUEZ NÚÑEZ NOELIA ATLETISMO

***2368** VÁZQUEZ POZO JUAN DE DIOS DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***8120** VÁZQUEZ RUIZ ALBA NATACIÓN

***5595** VELA IGNACIO JOSÉ MANUEL DEP. PARA CIEGOS

***9775** VELASCO NEVADO AZAHARA AERONÁUTICA

***9073** VELÁZQUEZ JIMÉNEZ MARINA LUCHAS OLÍMPICAS

***4309** VELÁZQUEZ RUIZ PATRICIA NATACIÓN

***2854** VENTURA SÁNCHEZ INMACULADA PIRAGÜISMO

***3385** VERA MARTÍN JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***1914** VERA ORTEGA ALEJANDRO REMO

***4882** VERDEJO LOZANO CLAUDIA VOLEIBOL

***6422** VERDUGO CAMACHO JUAN JOSÉ HÍPICA

***3575** VIDES LOMA IVÁN VELA

***9676** VIDES MARÍN TRISTÁN KICKBOXING Y MUAYTHAI

***4826** VILAR CONEJERO FRANCISCO TAEKWONDO

***0407** VILCHES CORDERO LUIS REMO

***5897** VILCHES TEJERINA SANTIAGO NATACIÓN

***8410** VÍLCHEZ BERLANGA ÁLVARO DEP. PARA CIEGOS

***8783** VÍLCHEZ INSA GUILLERMO ATLETISMO

***3998** VILLALBA DÍAZ NURIA PATINAJE

***3828** VILLANUEVA HEIMANN ENRIQUE MONTAÑA Y ESCALADA

***1605** VILLANUEVA PEÑA LUIS PIRAGÜISMO

***6623** VILLÉN DELGADO ARTURO LUCHAS OLÍMPICAS

***7133** VILLENA MARTÍN PABLO ATLETISMO

***7857** VIÑAS SALAMANCA ENRIQUE TIRO OLÍMPICO

***6826** VIRUEZ MARTÍN DAVID DEP. DISCAPACIDAD FÍSICA

***3661** YÁÑEZ MAJÁN CARLOS PIRAGÜISMO

***1222** YEPES GÓMEZ ROCÍO GIMNASIA

***2960** ZABELL BLANCO NOA VELA

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/33

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***9833** ZAMBRANO AVECILLA DIEGO JOSÉ PIRAGÜISMO

***4192** ZAMORA GONZÁLEZ ALFONSO SURF

***4466** ZARAZAGA CRUCES CANDELA PIRAGÜISMO

***2548** ZORRILLA DÍAZ JAIME KARATE

***7134** ZUMAQUERO RODRÍGUEZ YOLANDA MONTAÑA Y ESCALADA

2. Alto rendimiento de Andalucía.
b. Entrenadores/Técnicos de alto rendimiento de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD

***0774** ACOSTA MARÍN JUAN LUIS TAEKWONDO

***0774** ACOSTA MARÍN JUAN LUIS TAEKWONDO

***9450** ACOSTA MARÍN PAULA TAEKWONDO

***7856** AGUILERA RODRÍGUEZ TOMÁS MONTAÑA Y ESCALADA

***1825** ALONSO ZAFRA ALBERTO PIRAGÜISMO

***5354** ANDRÉS CASTRO JAIME VELA

***0872** BALBUENA LARA JOSÉ MANUEL KARATE

***7733** BAREA LÓPEZ FRANCISCO PIRAGÜISMO

***6179** BARRIOS MANZANO AGUSTÍN JUDO

***9739** BENÍTEZ MARCHENA CARLOS KICKBOXING Y MUAYTHAI

***4283** BORREGO NÚÑEZ MYRIAM NEFTALÍ REMO

***1599** CANTO ANDRADES MANUEL CICLISMO

***1389** CARRO JUAN JUAN SIMÓN FÚTBOL

***9287** CASADO GARCÍA JOSÉ ÁNGEL KICKBOXING Y MUAYTHAI

***8291** CENTENO MARTÍNEZ ALEJANDRO GIMNASIA

***2931** COLOMER TRENADO ESTEBAN KICKBOXING Y MUAYTHAI

***2159** DEL BARRIO SAUCEDO JOSÉ LUIS MONTAÑA Y ESCALADA

***7032** DÍAZ FERNÁNDEZ CARLOS HÍPICA

***3470** DOMÍNGUEZ BOLAÑO JOSÉ LUIS KARATE

***6835** DOMÍNGUEZ RAMÍREZ JOSÉ LUIS KARATE

***5065** DOMÍNGUEZ RAMÍREZ MYRIAM KARATE

***6978** EL MAHI HALLAT ADIL TAEKWONDO

***1841** EXPÓSITO MORILLA JOSÉ CARLOS PIRAGÜISMO

***6112** FERNÁNDEZ AYALA JUAN LUIS KICKBOXING Y MUAYTHAI

***8453** FRANCO ROBLES SALVADOR BÁDMINTON

***4263** FRESNEDA VALENCIANO NICOLAS GIMNASIA

***7917** GARCÍA GUTIÉRREZ GERMÁN PIRAGÜISMO

***8951** GRANADOS FERNÁNDEZ RAFAEL KICKBOXING Y MUAYTHAI

***3023** HERNÁNDEZ PÉREZ DIEGO TAEKWONDO

***3839** LARA CABALLOS CARLOS PIRAGÜISMO

***2630** LEAL DEL OJO CHAMORRO PUREZA DE MARÍA GIMNASIA

***1353** LEO APARICIO ANTONIO TAEKWONDO

***0875** LÓPEZ PÉREZ EMILIO KICKBOXING Y MUAYTHAI

***0634** LÓPEZ PÉREZ JUAN ANTONIO ORIENTACIÓN

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/34

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***6635** LÓPEZ ROMERO BLAS TAEKWONDO

***4055** LUSHNIKOV LUSHNIKOVA ELENA GIMNASIA

***3200** MARÍN VILLALOBOS CRISTINA KARATE

***0261** MARTÍN JUÁREZ JOSÉ MANUEL KICKBOXING Y MUAYTHAI

***5523** MARTÍNEZ GONZÁLEZ RAFAEL KICKBOXING Y MUAYTHAI

***4636** MARTÍNEZ RAMOS OBDULIA KARATE

***6934** MATEOS EVANGELISTA VÍCTOR MANUEL PIRAGÜISMO

***2067** MESTASSI DOMENECH SAMUEL DEP. PARA CIEGOS

***4648** MORÁN SUÁREZ JESÚS ÁNGEL TAEKWONDO

***4174** MORENO OLIVENCIA RAÚL DEP. PARA CIEGOS

***4624** MOYA DÍAZ ISMAEL GIMNASIA

***7685** NAVAS-PAREJO MARTÍN FRANCISCO KICKBOXING Y MUAYTHAI

***3947** PALMERO MARTÍNEZ LORENZO MONTAÑA Y ESCALADA

***5480** PÉREZ JAÍMEZ PABLO GIMNASIA

***2101** POSTIGO MONTEGORDO MANUEL KICKBOXING Y MUAYTHAI

***4573** PRIETO BAENA JORGE DEP. PARA CIEGOS

***4490** RUANO FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES GIMNASIA

***0610** RUIZ NAVARRO JESÚS JUAN NATACIÓN

***9563** SAMPEDRO DÍAZ RAMIRO LUCHAS OLÍMPICAS

***1909** SERRANO ASTORGA MANUEL JESÚS NATACIÓN

***2800** SIERRA CÁRDENAS DANIEL REMO

***6161** SILLERO GOMAR DANIEL TAEKWONDO

***3907** SOLLO FERNÁNDEZ FRANCISCO JOSÉ NATACIÓN

***7867** TRENADO FUSTER DIEGO KARATE

***4748** VILLA SANTOS ISAAC PIRAGÜISMO

***2528** VILLALBA FERNÁNDEZ ANTONIO GIMNASIA

2. Alto rendimiento de Andalucía.
c. Jueces/Árbitros de alto rendimiento de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD

***2002** ÁLVAREZ GAVIRIA IGNACIO HÍPICA

***0455** BURGOS GAVILÁN JUAN MANUEL TIRO OLÍMPICO

***0681** CABRERA MIJE MARÍA DOLORES TIRO OLÍMPICO

***3965** DEL VALLE ENCUENTRA PATRICIA BALONMANO

***3926** ESTÉVEZ REGUERO FRANCISCO JAVIER TENIS

***9493** GALLEGOS MÉNDEZ JULIO TIRO OLÍMPICO

***3196** GÁMEZ MELLADO FRANCISCO PEDRO MONTAÑA Y ESCALADA

***1323** GONZÁLEZ HERRERA FRANCISCO KICKBOXING Y MUAYTHAI

***4128** GONZÁLEZ RUIZ ANTONIO JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***0424** HERNÁNDEZ PÉREZ GRACILIANO TIRO OLÍMPICO

***7849** IBÁÑEZ GALLEGOS LEOVIGILDO ATLETISMO

***3571** JIMÉNEZ TURNES SERGIO NATACIÓN

***1694** MACÍAS SIERRA ROGELIO MONTAÑA Y ESCALADA

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD



00
27

85
75

 Número 37 - Jueves, 23 de febrero de 2023
página 3468/35

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR
Secretaría General Técnica

  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

***2853** MÁRQUEZ MORENO FÉLIX MANUEL CICLISMO

***7653** MARTÍNEZ GARCÍA LUIS MARIANO HOCKEY

***3448** MELLADO ROMERO LUIS MIGUEL ATLETISMO

***1904** MOLINÍ CABRERA MARÍA DOLORES TIRO OLÍMPICO

***8912** MOLINÍ ESTRADA LUIS MARÍA TIRO OLÍMPICO

***8236** ORTIZ FERNÁNDEZ MANUEL SEBASTIÁN TIRO OLÍMPICO

***8748** ORTIZ MARTOS INMACULADA TIRO OLÍMPICO

***0542** RODRÍGUEZ RICO CLARA MARÍA LUCHAS OLÍMPICAS

***6174** ROJAS PONCE FRANCISCA PÁDEL

***7687** SÁNCHEZ SIXTO ALBERTO BALONCESTO

***7728** SANCHIDRIÁN TORTI AGAPITO TIRO OLÍMPICO

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD


